

FURNITURI DE BIROU

Anexa 20.01.01

Nr. crt.	Cod CPV	Denumire produs	U/M	Cantitate	Pret	Valoare estimata lei fara TVA	Sursa de finantare	Procedura stabilita	Data estimata pt. initiere	Data estimata pt. atribuire	Modalitatea de derulare	Responsabil
1	30190000-7	Ace cu gamalie	buc	200	1.2	240	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
2	30190000-7	Acumulator pulsoximetru	buc	20	10	200	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
3	30190000-7	Agrafe birou	buc	200	1.5	300	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
4	30190000-7	Ampranta stampila	buc	27	35	945	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
5	30190000-7	Ascutitoare	buc	10	5	50	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
6	30190000-7	Banda adeziva	buc	30	3	90	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
7	30190000-7	Banda dubluadeziva	Role	20	6	120	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
8	30190000-7	bateri R6,R14,AAA,etc	buc	200	3.5	700	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
9	30190000-7	Biblioraft	buc	100	8	800	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
10	30190000-7	Bon de consum	buc	50	2.5	125	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
11	30190000-7	C.D.	buc	9600	1	9600	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
12	30190000-7	CAIET LABORATOR	buc	10	8	80	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
13	30190000-7	Caiete scolare	buc	100	1.5	150	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
14	30190000-7	Caiete student	buc	60	4	240	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
15	30190000-7	Capsator	buc	25	13	325	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
16	30190000-7	Capse	buc	200	1.5	300	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
17	30190000-7	CAPSE MICI NR 10	buc	49	1.5	73.5	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
18	30190000-7	Cartus imprimanta negru	buc	30	100	3000	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
19	30190000-7	CEC	buc	5	5	25	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
20	30190000-7	Cerneala	buc	3	6	18	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
21	30190000-7	Chitantiere	buc	200	5	1000	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
22	30190000-7	Comanda	buc	10	5	50	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
23	30190000-7	Condica prezenta	buc	83	4.5	373.5	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
24	30190000-7	Coperta caiet si registru	buc	50	3	150	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
25	30190000-7	Corector	buc	200	3	600	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
26	30190000-7	Creion	buc	100	0.5	50	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
27	30190000-7	Cuti arhivare	buc	150	6	900	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
28	30190000-7	Dosar PVC	buc	1500	0.8	1200	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O

29	30190000-7	Dosare cu sina	buc	500	0.5	250	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
30	30190000-7	Dosare incopciat	buc	500	0.5	250	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
31	30190000-7	Dosare plic	buc	500	0.5	250	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
32	30190000-7	Dosare simple	buc	500	0.4	200	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
33	30190000-7	DVD-RW	buc	4	80	320	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
34	30190000-7	Facturi personalizate	buc	5	8	40	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
35	30190000-7	Felicitari de sarbatori	buc	100	2	200	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
36	30190000-7	Fise de magazie	buc	7	0.3	2.1	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
37	30190000-7	Fise protectia muncii	buc	150	1.5	225	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
38	30190000-7	Fise PSI	buc	150	1.5	225	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
39	30190000-7	Foaie colectiva de prezenta	bloc	10	5	50	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
40	30190000-7	Foi parcurs persoane	buc	10	6	60	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
41	30190000-7	Folii dosar	set	200	10	2000	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
42	30190000-7	Folii laminare	buc	10	60	600	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
43	30190000-7	Hartie imprimanta	cuti	5	13	65	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
44	30190000-7	Hartie videoprinter Sony UPP-110 Series	buc.	200	45	9000	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
45	30190000-7	Hartie xerox A3	buc	10	35	350	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
46	30190000-7	Hirtie xerox A4	buc	1600	19	30400	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
47	30190000-7	Indigo	set	10	15	150	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
48	30190000-7	Linier	buc	20	3	60	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
49	30190000-7	Lipici	buc	30	3	90	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
50	30190000-7	Liste inventar	buc	1	5	5	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
51	30190000-7	Mapa transport documente	buc	20	3.2	64	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
52	30190000-7	Marker negru+rosu	buc	300	2.5	750	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
53	30190000-7	Mouse	Buc	20	30	600	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
54	30190000-7	Ordin de deplasare	buc	2	3	6	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
55	30190000-7	Perforator	buc	10	30	300	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
56	30190000-7	Pioneze	buc	24	1	24	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
57	30190000-7	Pixuri	buc	500	1	500	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
58	30190000-7	Pixuri pasta rosie	Buc.	100	2	200	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
59	30190000-7	Plicuri mari	buc	500	0.4	200	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
60	30190000-7	Plicuri mici	buc	5000	0.2	1000	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
61	30190000-7	Plicuri mijloci	buc	502	0.3	150.6	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
62	30190000-7	Radiera	buc	34	3	102	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O

63	30190000-7	Registre casa	Buc	4	5	20	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
64	30190000-7	Registru cartonat	buc	20	5	100	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
65	30190000-7	Registru intrare-iesire	buc	20	8	160	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
66	30190000-7	registru laborator(autocontrol)	buc	10	8	80	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
67	30190000-7	Registru programari	BUC	6	8	48	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
68	30190000-7	Registru temperatura frigider	Buc	50	6	300	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
69	30190000-7	Repertoar	buc	2	6	12	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
70	30190000-7	Rola scotch mica	buc	82	3	246	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
71	30190000-7	Sertar acte	buc	30	60	1800	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
72	30190000-7	servetele		45	3.5	157.5	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
73	30190000-7	Sfoara	buc	70	4	280	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
74	39171000-1	Sistem prezentare de perete	buc	20	150	3000	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
75	30190000-7	Stich	buc	22	60	1320	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
76	30190000-7	Suport birou	buc	31	15	465	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
77	30190000-7	Tastatura	buc	20	25	500	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
78	30190000-7	Textmarker(evidentiator)	buc	63	2.5	157.5	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
79	30190000-7	Tus stampila	buc	48	4	192	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
80	30190000-7	Tusiere	buc	10	10	100	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
81	30190000-7	Registru pred.prim. Lenjerie	buc	8	10	80	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
82	30190000-7	Alonje arhivare plastic 25 buc/set	buc	43	2.5	107.5	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
83	30190000-7	Etichete autocolante	buc	100	15	1500	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
84	30190000-7	Notes adeziv 75x75 mm	buc	9	6	54	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
85	30190000-7	Alonje arhivare plastic 25 buc/set	buc	32	60	1920	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
86	30190000-7	Stick index plastic color tip sageata	buc	10	20	200	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O

TOTAL

83193.2

99000

MATERIALE DE CURATENIE

Anexa 20.01.02

Nr. crt.	Cod CPV	Denumire produs	U/M	Cantitate	Pret	Valoare estimata lei fara TVA	Sursa de finantare	Procedura stabilita	Data estimata pt. initiere	Data estimata pt. atribuire	Modalitatea de derulare	Responsabil
1	39830000-9	Big-uri	Buc	500	1.3	650	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
2	39830000-9	Bureti de baie	Buc	100	6	600	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
3	39830000-9	Bureti de sirma	Buc	300	1.2	360	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
4	39830000-9	Calgon	cut.	50	10	500	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
5	39830000-9	Coadă mop	Buc	100	2	200	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
6	39830000-9	Covor control contaminare	buc.	10	400	4000	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
7	39830000-9	Deodorizant WC	Buc	50	7	350	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
8	39830000-9	Detartrant	L	300	7.5	2250	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
9	39830000-9	Deterg cu dezinfect mas spalat vase		100	20	2000	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
10	39830000-9	Detergent ariel	Kg	1000	10	10000	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
11	39831200-8	Detergent rufe	Kg	750	45	33750	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
12	39831200-8	Detergent vase	L	350	7.5	2625	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
13	39830000-9	Dispenser servetele verzi	Buc.	70	30	2100	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
14	39830000-9	Domestos	Buc	100	7.5	750	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
15	39830000-9	Faras	buc	10	5	50	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
16	39830000-9	Gled camera	Buc	50	6	300	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
17	39830000-9	Hartie igienica mare	buc	1750	3.2	5600	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
18	39830000-9	Hipoclorit	Buc	2	4	8	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
19	39830000-9	Hirtie igienica	Buc	4000	0.54	2160	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
20	39830000-9	Lame de ras	Buc	99	1.5	148.5	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
21	39830000-9	lavete microfibra ptr mop plat	buc	6000	15	90000	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
22	39830000-9	Lavete pt vase	Buc	1000	3	3000	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
23	39830000-9	Manusi menaj	Per	500	4	2000	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
24	39830000-9	manusi ptr baia pacientilor imobilizati (manusa baie la pat)	buc	100	0.31	31	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
25	39830000-9	Maturi PVC	Buc	50	6	300	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
26	39830000-9	Maturi sorg	Buc	50	9	450	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
27	39830000-9	Maturai nule	Buc	20	6	120	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
28	39830000-9	Pahare UF	Buc	25000	0.1	2500	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
29	39830000-9	Pamatuf	Buc	10	15	150	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
30	39830000-9	Pampers	Buc	3000	1.5	4500	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O

31	39830000-9	Pasta de ras	Buc	2	8	16	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
32	39830000-9	Perie paianjeni		10	25	250	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
33	39830000-9	Perii de frecat	Buc	10	6	60	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
34	39830000-9	Perii eprubete mari	Buc	5	5	25	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
35	39830000-9	Perii eprubete mici	Buc	3	4	12	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
36	39830000-9	Perii spalat sticle	Buc	15	5	75	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
37	39830000-9	Perii unghi	Buc	10	4	40	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
38	39830000-9	Perii WC	Buc	100	10	1000	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
39	39830000-9	Plase tip maieu	Buc	2400	0.2	480	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
40	39830000-9	Praf de curatat	Buc	360	4	1440	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
41	39830000-9	Pronto	Buc	15	10	150	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
42	39830000-9	Prosoape de hartie	Buc	2500	1.1	2750	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
43	39830000-9	Pungi congelator 2 kg	Buc	8000	0.06	480	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
44	39830000-9	Rezerva mop	Buc	2000	3.4	6800	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
45	39830000-9	ROLA DISPENSER WC	Buc	10	30	300	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
46	39830000-9	Saci menaj 120 l galbeni	Buc	13000	0.5	6500	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
47	39830000-9	Saci menaj 120 l negri	Buc	13000	0.5	6500	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
48	39830000-9	Saci menaj 120 l transparenti	Buc	7000	0.5	3500	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
49	39830000-9	Saci menaj 35 l galbeni	Buc	25000	0.14	3500	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
50	39830000-9	Saci menaj 35 l negri	Buc	30000	0.14	4200	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
51	39830000-9	Saci naylon 90x50 cm grosi	Buc	100	1	100	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
52	39830000-9	Sapun lichid	Kg	1200	3	3600	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
53	39830000-9	Sapun toaleta	Buc	1000	1	1000	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
54	39830000-9	Sare masina de spalat vase		10	5	50	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
55	39830000-9	Servetele verzi	Set	5330	2.5	13325	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
56	39830000-9	Soda caustica	Kg	5	5.1	25.5	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
57	39830000-9	Soda de rufe	Kg	2	3.7	7.4	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
58	39830000-9	sol Pedex	flc	10	15	150	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
59	39830000-9	Solutie curatat aragaz	Buc	120	8	960	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
60	39830000-9	Solutie curatat geamuri	Buc	360	7	2520	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
61	39830000-9	Solutie curatat pardosea(Ajax)	buc	10	12.2	122	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
62	39830000-9	Suport cearceaf UF	Buc	10	35	350	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
63	39830000-9	Suport prosop rola	Buc	19	5	95	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
64	39830000-9	T- uri cauciuc		11	40	440	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O

65	39830000-9	ulei Aromaterapie lavanda, trandafiri	buc	10	20	200	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
66	39830000-9	Pahare de unica folosinta	buc	6	0.1	0.6	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
67	39830000-9	Caserole mic dejun UF	buc	20000	0.5	10000	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
68	39830000-9	Caserole supa UF	buc	20000	0.6	12000	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
69	39830000-9	Caserole felul 2 UF	buc	20000	0.7	14000	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
70	39830000-9	Solutie CIF de curatat	buc	40	15	600	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
71	39830000-9	Covoras antibacterian - folii	buc	400	50	20000	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O

TOTAL

289076
344000

ILUMINAT,INCALZIT SI FORTA MOTRICE

Anexa 20.01.03

Nr. crt.	Cod CPV	Denumire produs	U/M	Cantitate	Pret	Valoare estimata lei fara TVA	Sursa de finantare	Procedura stabilita	Data estimata pt. initiere	Data estimata pt. atribuire	Modalitatea de derulare	Responsabil
1	65310000-9	Energie electrica	Mwh	480	840	403200	V.P.	N.F.P	01.03.23	31.03.23	On-line	Iacob O
2	65210000-8	Gaze naturale	Mwh	2400	262	628800	V.P.	N.F.P	01.03.23	31.03.23	On-line	Iacob O

TOTAL

1032000
1228080

APA,CANAL,SALUBRITATE

Anexa 20.01.04

TOTAL

113446

135001

PIESE DE SCHIMB (auto)

Anexa 20.01.06 a

Nr. crt.	Cod CPV	Denumire produs	U/M	Cantitate	Pret	Valoare estimata lei fara TVA	Sursa de finantare	Procedura stabilita	Data estimata pt. initiere	Data estimata pt. atribuire	Modalitatea de derulare	Responsabil
1	31431000-6	Acumulator	buc	2	387.00	774	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Ciotlaus C
2	34300000-0	Aeroterma logan	buc	1	240.00	240	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Ciotlaus C
3	33123100-9	Antigel	buc	10	14.00	140	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Ciotlaus C
4	34312300-0	Anvelope 195/65 R15	buc	4	360.00	1440	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Ciotlaus C
5	34312300-0	Anvelope 215/60	buc	4	390.00	1560	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Ciotlaus C
6	34300000-0	Aripi auto	buc	1	280.00	280	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Ciotlaus C
7	34300000-0	Articulatie	buc	2	21.50	43	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Ciotlaus C
8	31512200-0	Becuri	buc	10	35.00	350	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Ciotlaus C
9	34300000-0	Bieleta Directie	buc	2	70.00	140	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Ciotlaus C
10	34300000-0	Bucsa bara stabilizatoare	buc	4	5.88	23.52	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Ciotlaus C
11	34300000-0	Bucsa brat	buc	6	20.17	121.02	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Ciotlaus C
12	34312200-9	Bujii incandescente	set	8	35.00	280	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Ciotlaus C
13	34300000-0	Burdof caseta	buc	2	25.00	50	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Ciotlaus C
14	34300000-0	Cablu ambreiaj/frana	buc	4	50.00	200	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Ciotlaus C
15	34300000-0	Cablu Kilometraj	buc	1	177.42	177.42	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Ciotlaus C
16	34300000-0	Capete bara	buc	8	60	480	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Ciotlaus C
17	34300000-0	Caseta de directie	buc	1	300.00	300	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Ciotlaus C
18	34300000-0	Cheie roti	buc	1	35.00	35	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Ciotlaus C
19	44831300-7	Chit auto	buc	4	19.00	76	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Ciotlaus C
20	34312100-4	Curea distributie	buc	2	42.00	84	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Ciotlaus C
21	34312100-4	Curea transmisie	buc	2	32.00	64	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Ciotlaus C
22	34300000-0	Debitmetru aer	buc	1	620.00	620	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Ciotlaus C
23	44830000-7	Diluant	l	4	9.00	36	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Ciotlaus C

24	34300000-0	Electromotor	buc	1	420.00	420	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Ciotlaus C
25	34300000-0	Etrier	buc	1	170.00	170	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Ciotlaus C
26	42913000-9	Filtru aer	buc	4	60.00	240	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Ciotlaus C
27	42913000-9	Filtru motorina	buc	5	24.00	120	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Ciotlaus C
28	42913000-9	Filtru polen	buc	4	80.00	320	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Ciotlaus C
29	42913000-9	Filtru ulei	buc	5	14.51	72.55	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Ciotlaus C
30	34300000-0	Furtun	buc	6	12.60	75.6	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Ciotlaus C
31	34300000-0	Garnitura chiuloasa	buc	2	76.47	152.94	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Ciotlaus C
32	34300000-0	Injectoare	buc	4	875.00	3500	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Ciotlaus C
33	34300000-0	Intinzator curea	buc	1	175.00	175	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Ciotlaus C
34	34300000-0	Kit ambreiaj	buc	1	483.87	483.87	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Ciotlaus C
35	34300000-0	Kit distributie	buc	1	663.00	663	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Ciotlaus C
36	34300000-0	Lichid filtru particule	l	4	300.00	1200	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Ciotlaus C
37	34300000-0	Lichid frana	l	3	13.00	39	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Ciotlaus C
38	33123100-9	Lichid parbriz 5l	bid	5	11	55	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Ciotlaus C
39	34300000-0	Motoras macara geam auto	buc	2	290	580	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Ciotlaus C
40	34300000-0	Opritor usa	buc	2	151.00	302	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Ciotlaus C
41	34300000-0	Pivoti auto	buc	4	35.00	140	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Ciotlaus C
42	34322400-4	Placute frana	set	4	49.58	198.32	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Ciotlaus C
43	34300000-0	Planetare	buc	4	400	1600	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Ciotlaus C
44	34300000-0	Pompa apa	buc	1	340.00	340	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Ciotlaus C
45	34300000-0	Pompa injectie	set	1	3200.00	3200	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Ciotlaus C
46	34300000-0	Praguri auto	buc	2	220.00	440	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Ciotlaus C
47	34300000-0	Praguri auto	buc	2	140.00	280	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Ciotlaus C
48	34300000-0	Racitor ulei (Termoflot)	buc	1	280.00	280	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Ciotlaus C
49	34300000-0	Racord Frana	buc	2	10.00	20	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Ciotlaus C
50	34300000-0	Radiator	buc	1	350.00	350	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Ciotlaus C
51	34300000-0	Redresor baterie	buc	1	500.00	500	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Ciotlaus C
52	34300000-0	Rezervor cu pompa pt. aditiv DPF	BUC	1	1100.00	1100	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Ciotlaus C
53	34300000-0	Rola ghidaj	buc	2	128.00	256	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Ciotlaus C
54	34300000-0	Rotule Sup./Inj.	buc	4	55.00	220	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Ciotlaus C
55	34300000-0	Rulmenti auto	buc	4	35.00	140	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Ciotlaus C
56	34300000-0	Saboti frana	buc	2	125.00	250	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Ciotlaus C
57	34300000-0	Scaun auto	buc	2	220.00	440	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Ciotlaus C

58	34300000-0	Segmenti/Brat complet	buc	2	90.00	180	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Ciotlaus C
59	34322200-2	Set discuri frana	set	2	180.00	360	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Ciotlaus C
60	34300000-0	Simiring	buc	1	14.50	14.5	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Ciotlaus C
61	34300000-0	Supapa EGR	buc	1	680.00	680	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Ciotlaus C
62	34300000-0	Suport cric	buc	2	28.00	56	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Ciotlaus C
63	34300000-0	Tablou sigurante	buc	3	30.00	90	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Ciotlaus C
64	34300000-0	Telescoape auto amortizoare	buc	2	225.00	450	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Ciotlaus C
65	34300000-0	Toba esapament	buc	2	60	120	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Ciotlaus C
66	33123100-9	Traductor temperatura	buc	1	2090.00	2090	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Ciotlaus C
67	34300000-0	Turbo logan van	buc	1	1200.00	1200	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Ciotlaus C
68	44810000-1	Vopsea	kg	4	38.00	152	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Ciotlaus C

TOTAL

31229.74
37163.39

PIESE DE SCHIMB (aparatura)

Anexa 20.01.06 b

Nr. crt.	Cod CPV	Denumire produs	U/M	Cantitate	Pret	Valoare estimata lei fara TVA	Sursa de finantare	Procedura stabilita	Data estimata pt. initiere	Data estimata pt. atribuire	Modalitatea de derulare	Responsabil
1	50421000-2	Acumulator ap. medicala	buc	5	1200	6000	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Puia C
2	50421000-2	Barbotor UF	buc	422	20	8440	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Puia C
3	33123100-9	Bec UV lampa foto	buc	20	35	700	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Puia C
4	33123100-9	Becuri/bulbi aparatura medicala	buc	10	130	1300	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Puia C
5	33123100-9	Cablu ap. medicala	buc	5	550	2750	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Puia C
6	33123100-9	Cablu conexiune Mindray	buc	3	1000	3000	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Puia C
7	33123100-9	Curele Lab U Reader	set	10	76	760	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Puia C
8	33123100-9	Electromagnet blocare usa	buc	2	1900	3800	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Puia C
9	31224400-6	Filtru declorinare apa	buc	5	823	4115	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Puia C
10	31434000-7	filtru hepa hota	buc	50	30	1500	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Puia C

11	45259300-0	Manseta tensiometru	buc	50	15	750	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Puia C
12	34312700-4	Panza calandru	buc	6	460	2760	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Puia C
13	45259300-0	Para tensiometru	buc	44	10	440	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Puia C
14	45259300-0	Placa comanda Mindray	buc	2	1200	2400	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Puia C
15	33123100-9	Pompa dubla recirculare CT	buc	2	6000	12000	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Puia C
16	33123100-9	Pompa recirculare CT	buc	2	800	1600	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Puia C
17	33123100-9	Reductor oxigen 200/10	buc	5	650	3250	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Puia C
18	33123100-9	Robinet cu ventil tensiometru	buc	30	35	1050	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Puia C
19	33123100-9	Senzor oxigen/aer/pulsoximetru...	buc	6	560	3360	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Puia C
20	33123100-9	Senzor pozitie Mindray	buc	2	450	900	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Puia C
21	33123100-9	Set oxiterapie	buc	10	660	6600	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Puia C
22	33123100-9	Tub UV hota V7000	buc	4	845	3380	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Puia C
23	33123100-9	Tub UV lampa foto	buc	5	214	1070	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Puia C
24	33123100-9	Valva admisie apa 2 cai MS Primus	buc	1	350	350	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Puia C
25	33123100-9	Valva admisie apa 3 cai MS Primus	buc	2	200	400	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Puia C
26	33123100-9	Ventilator CT	buc	2	245	490	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Puia C
27	33123100-9	Set electrozi de cauciuc	buc	1	126	126	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Puia C
28	33123100-9	tub UV HOTA BIOAIR	buc	1	140	140	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Puia C
29	33123100-9	Sonda ecograf Mindrey L12-3E	buc	2	1800	3600	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Puia C
30	33123100-9	Senzor oxigen Mindray SV300	buc	2	1500	3000	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Puia C
31	33123100-9	Manometru balonas sonda IOT	buc	1	800	800	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Puia C
32	33123100-9	Perete abraziv	buc	1	356	356	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Puia C
33	33123100-9	Presostat CT	buc	1	194	194	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Puia C
34				0								

TOTAL

81381
96843.39

TOTAL PIESE DE SCHIMB

112610.7
134007

TRANSPORT

Anexa 20.01.07

Nr. crt.	Cod CPV	Denumire produs	U/M	Cantitate	Pret	Valoare estimata lei fara TVA	Sursa de finantare	Procedura stabilita	Data estimata pt. initiere	Data estimata pt. atribuire	Modalitatea de derulare	Responsabil
1	60100000-9	Transport pacienti	Km	14651	3.04	44539.04	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Ciotlaus C

TOTAL

44539.04

53001.46

POSTA,TELEFON,RADIO,TV.

Anexa 20.01.08

Nr. crt.	Cod CPV	Denumire produs	U/M	Cantitate	Pret	Valoare estimata lei fara TVA	Sursa de finantare	Procedura stabilita	Data estimata pt. initiere	Data estimata pt. atribuire	Modalitatea de derulare	Responsabil
1	64000000-6	Posta	lei	1	5000	5000	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
2	64000000-6	Telefonie fixa+internet	lei	1	40000	40000	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
3	64000000-6	Telefonie mobila	lei	1	18866	18866	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O

TOTAL

63866

76000.54

MATERIALE CU CARACTER FUNCTIONAL

Anexa 20.01.09 a

Nr. crt.	Cod CPV	Denumire produs	U/M	Cantitate	Pret	Valoare estimata lei fara TVA	Sursa de finantare	Procedura stabilita	Data estimata pt. initiere	Data estimata pt. atribuire	Modalitatea de derulare	Responsabil
1	44110000-4	Adaptor	buc	30	30.00	900	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Puia C
2	44111000-1	Adeziv BCA	sac	50	30.00	1500	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Puia C
3	44111000-1	Aerisitor	buc	25	5	125	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Puia C
4	44111000-1	Amorsa acrilica	buc	100	15.00	1500	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Puia C
5	44110000-4	Aracet	kg	50	10.00	500	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Puia C
6	44111000-1	Autocolant	m	100	16.00	1600	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Puia C
7	44111000-1	Autocolante SSM	buc	300	3.00	900	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Puia C
8	44115000-9	B C A	mc	10	900.00	9000	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Puia C
9	44110000-4	Balamale	buc	120	7.00	840	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Puia C
10	44111000-1	Banda fisuri	buc	10	20.00	200	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Puia C
11	14212310-6	Banda izolatoare	buc	20	6.00	120	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Puia C
12	31651000-4	Baterie dus	buc	60	200.00	12000	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Puia C
13	44410000-7	Baterie perete	buc	30	150.00	4500	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Puia C
14	44410000-7	Baterii chiuveta	buc	60	200.00	12000	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Puia C
15	44110000-4	Batosan	sac	100	20.00	2000	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Puia C
16	44111000-1	Bec	buc	110	20.00	2200	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Puia C
17	31321200-4	Bidinea plastic	buc	5	20.00	100	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Puia C
18	31321200-4	Bratari	buc	200	3.00	600	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Puia C
19	39224210-3	Broasca ingropata	buc	10	50.00	500	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Puia C
20	39224210-3	Broasca usa cu maner	buc	50	6.00	300	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Puia C
21	44521110-2	Burghie diferite	buc	50	15.00	750	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Puia C
22	44521110-2	Burghie videa	buc	5	40.00	200	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Puia C
23	44111000-1	Butelie gaz	buc	30	40.00	1200	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Puia C
24	44510000-8	Butuc robinet	buc	10	30.00	300	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Puia C
25	45232141-2	Cablu electric	m	50	15.00	750	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Puia C
26	31321200-4	Canal cablu	m	60	4.00	240	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Puia C
27	31321200-4	Canepa 200 gr	buc	5	5.00	25	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Puia C
28	39000000-2	Cant mobila	buc	2	40.00	80	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Puia C
29	31681410-0	Cap armatura	buc	20	18.00	360	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Puia C
30	44410000-7	Capac doze	buc	150	2.00	300	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Puia C
31	44618340-0	Capac gard	buc	50	2.00	100	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Puia C

32	44410000-7	Capac WC	buc	50	40.00	2000	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Puia C
33	35121300-1	Carabina cu surub	buc	10	3.00	30	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Puia C
34	44411720-7	Cartus baterie	buc	20	15.00	300	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Puia C
35	44111000-1	CEARA PT.LUMANARI	KG	1	40.00	40	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Puia C
36	03419000-0	Cherestea diferita	mc	5	1300.00	6500	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Puia C
37	44831300-7	Chit	kg	2	15.00	30	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Puia C
38	44831300-7	Chiuvețe	buc	20	200.00	4000	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Puia C
39	44111200-3	Ciment Structo 40 kg	sac	100	35.00	3500	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Puia C
40	44411300-7	Cleme	buc	200	1.00	200	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Puia C
41	31321200-4	Coliere	buc	500	3.00	1500	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Puia C
42	44134000-8	Coliere plastic	buc	200	2.50	500	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Puia C
43	24200000-6	Coloranti	buc	10	18.00	180	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Puia C
44	31321200-4	Coltar	buc	50	13.00	650	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Puia C
45	24200000-6	Conductor FY 1,5	m	200	2.00	400	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Puia C
46	31224400-6	Conductor FY 2,5	m	200	2.00	400	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Puia C
47	31224400-6	Conductor FY 4	m	100	8.00	800	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Puia C
48	31224400-6	Conector	buc	50	6.00	300	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Puia C
49	31321200-4	Copex	m	100	2.00	200	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Puia C
50	31321200-4	Cornier	m	60	9.00	540	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Puia C
51	31321200-4	Corp neon	buc	100	100.00	10000	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Puia C
52	31512100-9	Cositor role	buc	4	50.00	200	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Puia C
53	44111000-1	Cot cupru	buc	200	1.2	240	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Puia C
54	14620000-3	Cot metalic	buc	100	6.00	600	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Puia C
55	44134000-8	Cot PVC	buc	100	4.00	400	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Puia C
56	39530000-6	Covor intrare	m	100	25.00	2500	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Puia C
57	44110000-4	Cremon	buc	30	11.00	330	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Puia C
58	31321200-4	Cuie constructie	kg	10	11.00	110	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Puia C
59	44512100-3	Dibluri	buc	300	0.50	150	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Puia C
60	44512100-3	Dibluri gips carton	buc	200	2.00	400	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Puia C
61	44400000-4	Diluant	l	20	11.00	220	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Puia C
62	44832200-3	Disc abraziv	buc	20	13.00	260	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Puia C
63	44832200-3	Disc diamantat	buc	10	25.00	250	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Puia C
64	44400000-4	Distantiere	buc	50	0.50	25	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Puia C
65	44111000-1	Domostuk	buc	10	4.00	40	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Puia C

66	43800000-1	Dop filetat	buc	25	3.00	75	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Puia C
67	44133000-1	Doze	buc	150	2.00	300	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Puia C
68	31225000-5	Electrozi 2,5mm	kg	10	20.00	200	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Puia C
69	44832200-3	Etajere	buc	10	40.00	400	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Puia C
70	44832200-3	Excentric baterie	buc	10	15.00	150	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Puia C
71	44912200-8	Faianta	mp	200	80.00	16000	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Puia C
72	44512100-3	Filiera	buc	5	30.00	150	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Puia C
73	44111000-1	Fir motocositoare	set.	10	20.00	200	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Puia C
74	44111000-1	FITIL PT. LUMANARI	m	20	2.00	40	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Puia C
75	31681410-0	Folie nylon	mp	50	3.00	150	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Puia C
76	44410000-7	Furtun dus	buc	15	53.00	795	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Puia C
77	44165000-4	Garnitura cap armatura	buc	50	0.50	25	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Puia C
78	44425000-5	Garnitura clopot WC	buc	20	10.00	200	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Puia C
79	44425000-5	Garnitura etansare	buc	50	20.00	1000	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Puia C
80	24911200-5	Gelflex 25 kg	buc	50	80.00	4000	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Puia C
81	44110000-4	Glet	sac	50	40.00	2000	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Puia C
82	44912200-8	Gresie	mp	100	80.00	8000	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Puia C
83	44810000-1	Grund	kg	20	20.00	400	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Puia C
84	44810000-1	Hartie abraziva	buc	50	3.00	150	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Puia C
85	44111000-1	Holzsurub	buc	1000	0.10	100	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Puia C
86	44111000-1	Indicatoare	buc	100	8.00	800	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Puia C
87	44111000-1	Intrerupator automat	buc	5	110.00	550	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Puia C
88	44111000-1	Intrerupator/comutator	buc	30	15.00	450	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Puia C
89	44111000-1	Ipsos	sac	10	15.00	150	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Puia C
90	24200000-6	Kit rostuit	buc	20	14.00	280	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Puia C
91	31520000-7	Lacate	buc	25	30.00	750	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Puia C
92	44540000-7	Lant galvanizat	m	20	12.00	240	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Puia C
93	44521100-9	Manere cu sild	buc	15	20.00	300	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Puia C
94	44521100-9	Manere sprijin	buc	8	50.00	400	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Puia C
95	44111800-9	Manson WC	buc	20	15.00	300	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Puia C
96	18142000-6	Manusi protectie	per	20	17.00	340	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Puia C
97	44111000-1	Mortar tinci	sac	30	25.00	750	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Puia C
98	44111800-9	Mufe	buc	100	3.00	300	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Puia C
99	44111800-9	Mufe dubla	buc	10	60.00	600	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Puia C

100	44400000-4	Multipriza	buc	17	40.00	680	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Puia C
101	44316400-2	Nipluri	buc	100	3.00	300	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Puia C
102	14200000-3	Oglinzi	buc	20	100.00	2000	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Puia C
103	44316400-2	Olandeza alama	buc	25	18.00	450	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Puia C
104	44316400-2	Opritori	buc	25	10.00	250	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Puia C
105	44111000-1	Oxigenator	buc	20	400	8000	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Puia C
106	44111000-1	Panza pendular	buc	20	4.00	80	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Puia C
107	44112120-5	Para dus	buc	40	14.00	560	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Puia C
108	44112240-2	Parchet	m p	100	80.00	8000	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Puia C
109	44334000-0	Pat de cablu	m	20	8.00	160	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Puia C
110	44316400-2	Patron MPR 125A	buc	5	25.00	125	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Puia C
111	44316400-2	Patron MPR 63A	buc	5	20.00	100	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Puia C
112	44111000-1	Pensula	buc	20	8.00	160	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Puia C
113	44322000-6	Pensule diverse	buc	15	13.00	195	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Puia C
114	44111000-1	Perdea dus	buc	30	50.00	1500	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Puia C
115	44111000-1	Piatra polizor	buc	2	110.00	220	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Puia C
116	44411300-7	Piedestal lavoar	buc	20	150.00	3000	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Puia C
117	09000000-3	Pigment	buc	10	23.00	230	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Puia C
118	44111000-1	Pistol silicon	buc.	2	55.00	110	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Puia C
119	39224200-0	Piulite diferite	buc	300	0.50	150	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Puia C
120	44191500-0	Placa PFL	mp	5	40.00	200	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Puia C
121	44310000-6	Placa policarbonat	mp	6	60.00	360	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Puia C
122	44171000-9	Placa RB	buc	6	50.00	300	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Puia C
123	44170000-2	Placi rigips	buc	50	55.00	2750	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Puia C
124	44310000-6	Plasa fibra sticla	mp	100	5.00	500	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Puia C
125	44163100-1	Platbanda	kg	100	20.00	2000	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Puia C
126	19521800-6	Polistiren	buc	60	55.00	3300	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Puia C
127	44910000-2	Prelungitoare	buc	9	36.00	324	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Puia C
128	39000000-2	Prelungitor baterie	buc	20	8.00	160	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Puia C
129	31224100-3	Priza programabila	buc	1	25.00	25	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Puia C
130	31681410-0	Priza PT/ST	buc	30	20.00	600	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Puia C
131	44112120-5	Profil CD	buc	60	12.00	720	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Puia C
132	44111000-1	Profil trecere	buc	15	20.00	300	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Puia C
133	44112120-5	Profil UD	buc	60	10.00	600	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Puia C

134	44112120-5	Racord excentric	buc	25	6.00	150	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Puia C
135	44112120-5	Racord flexibil	buc	50	17.00	850	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Puia C
136	44621100-0	Radiator	buc	20	500.00	10000	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Puia C
137	44112120-5	Rama suport	buc	6	8.00	48	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Puia C
138	44621100-0	Ramificatii PVC	buc	40	6.00	240	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Puia C
139	44111000-1	Reductie cupru	buc	40	2.00	80	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Puia C
140	45232141-2	Reductii PVC	buc	50	4.00	200	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Puia C
141	31520000-7	Rezervor WC	buc	15	200.00	3000	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Puia C
142	44111200-3	Rimano ten	sac	30	45.00	1350	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Puia C
143	34324000-4	Roata mobilier	buc	20	8.00	160	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Puia C
144	44411700-1	Robinet flotor	buc	20	45.00	900	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Puia C
145	44111000-1	Robinet PPR	buc	30	90	2700	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Puia C
146	44411700-1	Robineti 3/4	buc	20	80.00	1600	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Puia C
147	44411700-1	Robineti coltar	buc	25	40.00	1000	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Puia C
148	44411700-1	Robineti diferiti	buc	25	48.00	1200	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Puia C
149	44111000-1	Robineti oxigen	buc	10	300	3000	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Puia C
150	31532500-9	Rola trafalet	buc	25	20.00	500	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Puia C
151	44442000-0	Saiba plata	buc	2000	0.01	20	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Puia C
152	39000000-2	Sarma neagra	kg	8	12.00	96	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Puia C
153	44532200-0	Set dibluri	buc	40	5.00	200	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Puia C
154	44531000-1	Set fixare lavoar,oglinzi	set	50	10.00	500	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Puia C
155	44111000-1	Sfoara	buc	4	10.00	40	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Puia C
156	44531000-1	Sifoane chiuveta	buc	20	15.00	300	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Puia C
157	44531000-1	Sifoane diferite	buc	20	30.00	600	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Puia C
158	31220000-4	Sigurante automate	buc	15	50.00	750	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Puia C
159	24590000-6	Silicon	tub	50	48.00	2400	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Puia C
160	39000000-2	Sir cleme	buc	100	8.00	800	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Puia C
161	39000000-2	Sita baterie	buc	12	10.00	120	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Puia C
162	39000000-2	Snur etansare	buc	5	70.00	350	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Puia C
163	44111000-1	Sort	mc	10	102.00	1020	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Puia C
164	44167100-9	Spliter 8 cai	buc	2	40.00	80	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Puia C
165	31532500-9	Spray silicon	buc	15	40.00	600	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Puia C
166	24590000-6	Spuma LEXY	buc	5	35.00	175	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Puia C
167	44400000-4	Starter 20-40W	buc	20	4.00	80	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Puia C

168	39000000-2	Stecher	buc	20	10.00	200	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Puia C
169	31532500-9	Suport polita	buc	5	40.00	200	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Puia C
170	31532500-9	Suport prosop	buc	10	45.00	450	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Puia C
171	44111000-1	Suport radiator	buc	40	20.00	800	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Puia C
172	39000000-2	Suruburi	buc	1000	2.00	2000	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Puia C
173	39000000-2	Suruburi autofiletante	buc	2000	1.00	2000	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Puia C
174	44400000-4	Suruburi lemn	buc	1000	0.10	100	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Puia C
175	31220000-4	Tablou distributie	buc	3	150.00	450	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Puia C
176	44111000-1	Tarod	buc	10	25.00	250	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Puia C
177	39292100-6	Teava cupru	m	100	50.00	5000	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Puia C
178	44163100-1	Teava PPRC cu insertie	m	100	24.00	2400	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Puia C
179	44111000-1	Teava rectangulara	m	60	34.00	2040	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Puia C
180	44334000-0	Terminatie covor	buc	5	20.00	100	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Puia C
181	39292100-6	Teu	buc	40	20.00	800	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Puia C
182	44111000-1	Teu cupru	buc	50	0.5	25	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Puia C
183	39292100-6	Tija filetata	buc	10	12.00	120	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Puia C
184	39292100-6	Trafalet	buc	10	25.00	250	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Puia C
185	44160000-9	Tub Henco	m	50	8.00	400	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Puia C
186	44111000-1	Tub LED	buc	50	15.00	750	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Puia C
187	44160000-9	Tub neon 18W	buc	100	9.00	900	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Puia C
188	44160000-9	Tub neon 36W	buc	100	9.00	900	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Puia C
189	44160000-9	Tub PP	m	50	25.00	1250	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Puia C
190	44160000-9	Tub PVC	m	50	4.00	200	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Puia C
191	44111000-1	Ulei motoare 2 timpi	buc.	5	32.00	160	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Puia C
192	44111000-1	Usa vizitare	buc	10	65.00	650	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Puia C
193	44111000-1	Var hidratat	sac	5	20.00	100	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Puia C
194	39000000-2	Vas WC	buc	10	180.00	1800	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Puia C
195	44111000-1	Ventil+sifon 1 1/4"	buc	30	8.00	240	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Puia C
196	44111000-1	Vinclu imbinare	buc	40	8.00	320	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Puia C
197	44111000-1	Vopsea lavabila	kg	200	35.00	7000	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Puia C
198	44111000-1	Vopsea ulei	l	30	25.00	750	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Puia C
199	44111000-1	Vopsea Weber	l	25	20.00	500	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Puia C
200	39000000-2	Yala aplicata 2 curse	buc	6	60.00	360	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Puia C
201	39000000-2	Yala cu butuc	buc	10	15.00	150	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Puia C

202	39000000-2	Zar cu yala	buc	10	30.00	300	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Puia C
203	44111000-1	Zavor usi	buc	10	14.00	140	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Puia C
204	44111000-1	Termometru congelator	buc	5	20	100	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Puia C
205	44111000-1	TERMOSTATE CALORIFERE SALOAN	buc	25	28	700	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Puia C
206	44111000-1	Sistemde deschidere usa -persoane cu dizabilitati	buc	5	1500	7500	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Puia C
207	44111000-1	Usa cu sistem de deschidere pt persoane cu dizabilitati	buc	2	2400	4800	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Puia C
208	44111000-1	Sistem avertizare sonora pt incendiu	buc	1	1500	1500	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Puia C
209	44111000-1	Baterie cu cotiera	buc	4	500	2000	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Puia C
210	44111000-1	Detectoare fum	b	200	63	12600	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Puia C
211	39222100-5	Caserola mic dejun	buc	60000	0.4	24000	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Puia C
212	39222100-5	Caserola pentru felul doi compartimentata	buc	60000	0.7	42000	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Puia C
213	39222100-5	Bol supa cu capac	buc	60000	0.5	30000	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Puia C
214	44160000-9	Corpuri de iluminat ambiental cu led-uri	buc	100	90	9000	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Puia C

TOTAL

375803
447205.6

IMPRIMATE MEDICALE

Anexa 20.01.09 b

Nr. crt.	Cod CPV	Denumire produs	U/M	Cantitate	Pret	Valoare estimata lei fara TVA	Sursa de finantare	Procedura stabilita	Data estimata pt. initiere	Data estimata pt. atribuire	Modalitatea de derulare	Responsabil
1	22900000-9	Adeverinta medicala	Buc	100	2	200	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
2	22900000-9	Bilete de trimitere pt internare	Buc	500	15	7500	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
3	22900000-9	Bilete de trimitere pt investigatii	Buc	500	15	7500	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
4	22900000-9	Bilete de trimitere simple	Buc	200	2	400	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O

5	22900000-9	Bilete trimitere RMN,CT,scint.	Buc	150	6	900	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
6	22900000-9	Bon comanda sange	buc	10	10	100	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
7	22900000-9	Bratari identificare	Buc.	3600	3	10800	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
8	22900000-9	Buletin histopatologic	Buc	1000	0.1	100	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
9	22900000-9	Certificate medicale	Buc	200	30	6000	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
10	22900000-9	Examen oftalmologic	Buc	1000	0.1	100	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
11	22900000-9	Fisa copilului 0-3ani	Buc	350	0.5	175	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
12	22900000-9	Fise consultatii adulti + CPU	Buc	5000	0.8	4000	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
13	22900000-9	Fise primiri urgente CPU	Buc	10000	0.8	8000	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
14	22900000-9	Fise tratament balnear	Buc	500	0.3	150	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
15	22900000-9	FO ATI	Buc	500	3	1500	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
16	22900000-9	FO spitalizare de zi	Buc	2000	0.5	1000	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
17	22900000-9	Foaie de consimtamant	Buc	5000	0.5	2500	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
18	22900000-9	Foaie de observatie clinica gen.	Buc	6000	0.8	4800	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
19	22900000-9	Foaie de temperatura	Buc	2800	0.5	1400	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
20	22900000-9	Foaie obs clin anexa anestez	Buc	160	0.3	48	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
21	22900000-9	Foaie observatie NN	Buc	400	0.4	160	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
22	22900000-9	Foaie temp.copii 0-3 ani	Buc	400	0.4	160	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
23	22900000-9	Registre stupefiante	Buc	21	12	252	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
24	22900000-9	Registru constatator NN vii	Buc	4	12	48	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
25	22900000-9	Registru consultati	Buc	60	12	720	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
26	22900000-9	Registru de tratament	Buc	150	12	1800	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
27	22900000-9	Registru deseuri cod 18.	Buc	70	12	840	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
28	22900000-9	Registru dezinfectie nivel inalt	Buc	50	12	600	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
29	22900000-9	Registru ecograf mare	Buc	6	12	72	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
30	22900000-9	Registru evidenta anesteziilor	Buc	5	12	60	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
31	22900000-9	Registru histopatologie	Buc	2	12	24	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
32	22900000-9	Registru internari-externari	Buc	50	12	600	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
33	22900000-9	Registru mici interventii	Buc	12	12	144	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
34	22900000-9	Registru nasteri	Buc	4	12	48	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
35	22900000-9	Registru protocol operator	Buc	12	12	144	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
36	22900000-9	Registru pt decese	Buc	3	12	36	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
37	22900000-9	Registru sterilizare	Buc	24	12	288	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
38	22900000-9	Registru TI	Buc	6	12	72	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O

39	22900000-9	Registru transfuzie	Buc	5	12	60	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
40	22900000-9	REGISTRU TRATAMENTE FIZIOTERAPIE	BUC	4	12	48	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
41	22900000-9	Registru vaccinari	Buc	5	12	60	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
42	22900000-9	Retete oftalmologice	Buc	1000	0.5	500	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
43	22900000-9	Retete opiacee	Buc	3	20	60	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
44	22900000-9	Retete psihotrope	Buc	500	15	7500	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
45	22900000-9	Retete simple	Buc	100	3	300	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
46	22900000-9	Scrisori medicale	Buc	350	15	5250	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
47	22900000-9	Plan de ingrijire pacient pediatric	Buc	1200	0.8	960	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
48	22900000-9	Acordul pacientului informat	Buc	2400	0.5	1200	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
49	22900000-9	Certificat de imbalsamare	Buc	199	2	398	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
50	22900000-9	Registru investigatii radiologice	Buc	11	15	165	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
51	22900000-9	Registru investigatii CT	Buc	6	15	90	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O

TOTAL

79832

95000

PRESTARI SERVICII MEDICALE

Anexa 20.01.09 c

Nr. crt.	Cod CPV	Denumire produs	U/M	Cantitate	Pret	Valoare estimata lei fara TVA	Sursa de finantare	Procedura stabilita	Data estimata pt. initiere	Data estimata pt. atribuire	Modalitatea de derulare	Responsabil
1	85121200-5	Servicii ATI	buc	1	110000	110000	V.P.	P.S.P.	01.01.22	31.12.22	On-line	Van Adela
2	85121200-5	Servicii de masaj	buc	1	66289	66289	V.P.	P.S.P.	01.01.22	31.12.22	On-line	Van Adela
3	85121200-5	Servicii de anatomie patologica	buc	1	40000	40000	V.P.	P.S.P.	01.01.22	31.12.22	On-line	Van Adela
4	85121200-5	Servicii de epidemiologie	buc	1	60000	60000	V.P.	P.S.P.	01.01.22	31.12.22	On-line	Van Adela
5	85121200-5	Servicii de ginecologie	buc	1	80000	80000	V.P.	P.S.P.	01.01.22	31.12.22	On-line	Van Adela
6	85121200-5	Servicii de pediatrie	buc	1	110000	110000	V.P.	P.S.P.	01.01.22	31.12.22	On-line	Van Adela
7	85121230-4	Servicii de pneumologie	buc	1	50000	50000	V.P.	P.S.P.	01.01.22	31.12.22	On-line	Van Adela
8	85111200-2	Servicii de primire urgente	buc	1	87000	87000	V.P.	P.S.P.	01.01.22	31.12.22	On-line	Van Adela
9	85121200-5	Servicii de screeaning	buc	1	100000	100000	V.P.	P.S.P.	01.01.22	31.12.22	On-line	Van Adela
10	85121200-5	Servicii medicina interna	buc	1	71000	71000	V.P.	P.S.P.	01.01.22	31.12.22	On-line	Van Adela

11	85312500-4	Servicii psihologie	buc	1	70076	70076	V.P.	P.S.P.	01.01.22	31.12.22	On-line	Van Adela
----	------------	---------------------	-----	---	-------	-------	------	--------	----------	----------	---------	-----------

TOTAL

844365

1004794

TOTAL MATERIALE CU CARACTER FUNCTIONAL

1300000

1547000

SERVICII CU CARACTER FUNCTIONAL

Anexa 20.01.30

Nr. crt.	Cod CPV	Denumire produs	U/M	Cantitate	Pret	Valoare estimata lei fara TVA	Sursa de finantare	Procedura stabilita	Data estimata pt. initiere	Data estimata pt. atribuire	Modalitatea de derulare	Responsabil
1	90524400-0	Eliminare deseuri med.	buc.	1	99850	99850	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Puia C
2	50300000-8	Service intretinere imprimante	buc.	1	15000	15000	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Puia C
3	72513000-4	Servicii control extern	buc.	1	15327	15327	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Puia C
4	50800000-3	Servicii de imagistica medicala	buc.	1	75000	75000	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Puia C
5	71356100-9	Servicii de mentenanta AM si AL	set	1	110000	110000	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Puia C
6	50112100-4	Servicii de reparatii auto	set	1	15000	15000	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Puia C
7	31224400-6	Servicii registratura	set	1	4000	4000	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Puia C
8	79400000-8	Servicii emitere semnatura electronica	buc.	1	20000	20000	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Puia C
9	50300000-8	Servicii incarcata cartuse	buc.	1	10000	10000	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Puia C
10	72212100-0	Servicii informatice si gazduire sait	set	1	120000	120000	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Puia C
11	50300000-8	Servicii intretinere AC	set	1	25000	25000	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Puia C
12	71356100-9	Servicii ISCIR	set	1	3000	3000	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Puia C
13	50800000-3	Servicii imprecnare mopuri si lavete	set	1	50000	50000	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Puia C
14	79822500-7	Servicii reparatii frigidera	buc.	1	3000	3000	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Puia C
15	50413200-5	Servicii PSI	buc.	1	15000	15000	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Puia C
16	71356100-9	Servicii reparatii echipament BI.Alim.+Spa	set	1	20000	20000	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Puia C
17	50413200-5	Servicii verificat hidranti,stingatoare, prize de pamant	set	1	20000	20000	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Puia C

18	50421000-2	Servicii mentenanta generator electric	set	1	12000	12000	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Puia C
19	50421000-2	Servicii mentenanta instalatii de oxigen	set	1	25000	25000	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Puia C
20	50421000-2	Servicii mentenanta sisteme PSI	set	1	3000	3000	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Puia C
21	50421000-2	Servicii mentenanta lift	set	1	15000	15000	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Puia C
22	50421000-2	Servicii metrologie	set	1	5000	5000	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Puia C
23	50421000-2	Servicii verificare centrale termice	set	1	15000	15000	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Puia C
24	50112000-3	Servicii spalatorie auto	set	1	2000	2000	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Puia C
25	50421000-2	Servicii verificare supape	set	1	3000	3000	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Puia C
26	50300000-8	Servicii instalare si intretinere programe contabile	set	1	60000	60000	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Puia C
27	71630000-3	Servicii verificare instalatii gaz	set	1	8000	8000	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Puia C
28	79400000-8	Servicii securitate cibernetica	set	1	40000	40000	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Puia C
29	79400000-8	Servicii consultanta radiologica	set	1	6000	6000	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Puia C
30	90641000-2	Servicii desfundat canal	set	1	8000	8000	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Puia C
31	79400000-8	Servicii arhivare	set	1	85000	85000	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Puia C
32	98371200-6	Servicii funerare	set	1	30000	30000	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Puia C
33	50112000-3	Servicii vulcanizare	set	1	2000	2000	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Puia C
34	50112000-3	Servicii ITP	set	1	2000	2000	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Puia C

TOTAL

941177
1120001

REPARATII CURENTE

Anexa 20.02

Nr. crt.	Cod CPV	Denumire produs	U/M	Cantitate	Pret	Valoare estimata lei fara TVA	Sursa de finantare	Procedura stabilita	Data estimata pt. initiere	Data estimata pt. atribuire	Modalitatea de derulare	Responsabil
1	45453100-8	Reparatii curente Laborator ,inst.apa-canal,electrice,sanitare,incalzire,cladiri	buc	1	10,000	10000	V.P.	L.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Puia C
2	45453100-8	Reparatii curente Interne ,idem	buc	1	25,000	25000	V.P.	L.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Puia C

3	45453100-8	Reparatii curente Chirurgie ,idem	buc	1	25,000	25000	V.P.	L.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Puia C
4	45453100-8	Reparatii curente Ambulator ,idem	buc	1	30,000	30000	V.P.	L.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Puia C
5	45453100-8	Reparatii curente Pediatricie ,idem	buc	1	45,000	45000	V.P.	L.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Puia C
6	45453100-8	Reparatii curente Depozite si magazine ,idem	buc	1	50,000	50000	V.P.	L.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Puia C
7	45453100-8	Reparatii curente Farmacie idem	buc	1	10,000	10000	V.P.	L.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Puia C
8	45453100-8	Reparatii curente Anatomie Patologica , inst.apacanal,electrice,sanitare,incalzire,	buc	1	180,800	3488	V.P.	L.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Puia C
9	45453100-8	Reparatii curente CPU , idem	buc	1	15,000	15000	V.P.	L.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Puia C
10	45453100-8	Reparatii curente Ginecologie , idem	buc	1	20,000	20000	V.P.	L.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Puia C
11	45453100-8	Reparatii curente Bloc alimentar , idem	buc	1	15,000	15000	V.P.	L.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Puia C
12	45453100-8	Reparatii curente Spalatorie ,idem	buc	1	10,000	10000	V.P.	L.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Puia C
13	45453100-8	Reparatii curente Infectioase ,idem	buc	1	15,000	15000	V.P.	L.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Puia C
14	45453100-8	Reparatii curente Sediu ad-tiv ,idem	buc	1	10,000	10000	V.P.	L.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Puia C
15	45453100-8	Reparatii curente Fizioterapie ,idem	buc	1	15,000	15000	V.P.	L.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Puia C
16	45453100-8	Reparatii curente Psihiatrie ,idem	buc	1	20,000	20000	V.P.	L.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Puia C

TOTAL

318488

379000.7

ALIMENTE

Anexa 20.03.01

Nr. crt.	Cod CPV	Denumire produs	U/M	Cantitate	Pret	Valoare estimata lei fara TVA	Sursa de finantare	Procedura stabilita	Data estimata pt. initiere	Data estimata pt. atribuire	Modalitatea de derulare	Responsabil
1	15810000-9	Biscuiti 100g	Buc.	2400	0.8	1920	V.P.	L.D.	01.02.22	30.04.22	On-line	Iacob O
2	15330000-0	Boia	Kg	80	20	1600	V.P.	L.D.	01.02.22	30.04.22	On-line	Iacob O
3	15500000-3	Branza framantata	Kg	960	15	14400	V.P.	L.D.	01.02.22	30.04.22	On-line	Iacob O
4	15500000-3	Branza telemea	Kg	2400	12	28800	V.P.	L.D.	01.02.22	30.04.22	On-line	Iacob O
5	15500000-3	Branza topita cutie 140g	Buc.	12000	2.6	31200	V.P.	L.D.	01.02.22	30.04.22	On-line	Iacob O
6	15330000-0	Bulion 710g	Buc.	800	4	3200	V.P.	L.D.	01.02.22	30.04.22	On-line	Iacob O

7	15130000-8	Carnati Trandafir	Kg	240	15	3600	V.P.	L.D.	01.02.22	30.04.22	On-line	Iacob O
8	15330000-0	Ceai 100 pl/cut	Cut.	360	8	2880	V.P.	L.D.	01.02.22	30.04.22	On-line	Iacob O
9	15330000-0	Conserva de ghiveci 820g	Buc.	960	4	3840	V.P.	L.D.	01.02.22	30.04.22	On-line	Iacob O
10	15330000-0	Conserve de ciuperci	Buc.	400	3	1200	V.P.	L.D.	01.02.22	30.04.22	On-line	Iacob O
11	15810000-9	Cozonac	Buc.	600	5	3000	V.P.	L.D.	01.02.22	30.04.22	On-line	Iacob O
12	15130000-8	Crenvusti	Kg	800	14	11200	V.P.	L.D.	01.02.22	30.04.22	On-line	Iacob O
13	15870000-7	Delicat Kg	Buc.	160	20	3200	V.P.	L.D.	01.02.22	30.04.22	On-line	Iacob O
14	15810000-9	Eugenia	Buc.	1800	0.3	540	V.P.	L.D.	01.02.22	30.04.22	On-line	Iacob O
15	15810000-9	Faina alba	Kg	1000	2	2000	V.P.	L.D.	01.02.22	30.04.22	On-line	Iacob O
16	15810000-9	Faina malai	Kg	960	2	1920	V.P.	L.D.	01.02.22	30.04.22	On-line	Iacob O
17	15330000-0	Fasole uscata	Kg	400	7	2800	V.P.	L.D.	01.02.22	30.04.22	On-line	Iacob O
18	15330000-0	Fasole verde cong.	Kg	480	6	2880	V.P.	L.D.	01.02.22	30.04.22	On-line	Iacob O
19	15110000-2	Ficat pui	Kg	480	12	5760	V.P.	L.D.	01.02.22	30.04.22	On-line	Iacob O
20	15810000-9	Fidea 400g	Buc.	720	3	2160	V.P.	L.D.	01.02.22	30.04.22	On-line	Iacob O
21	15330000-0	Gem caise 20g	buc.	0	0.4	0	V.P.	L.D.	01.02.22	30.04.22	On-line	Iacob O
22	15810000-9	Gris 0.5 kg	Buc.	1200	2	2400	V.P.	L.D.	01.02.22	30.04.22	On-line	Iacob O
23	15500000-3	Iaurt 0.1% grasime 175g	Buc.	8000	0.7	5600	V.P.	L.D.	01.02.22	30.04.22	On-line	Iacob O
24	15500000-3	Iaurt 3% grasime 900g	Buc.	1600	3.5	5600	V.P.	L.D.	01.02.22	30.04.22	On-line	Iacob O
25	15500000-3	Lapte dulce	L	8000	2.5	20000	V.P.	L.D.	01.02.22	30.04.22	On-line	Iacob O
26	15500000-3	Lapte praf 26%	Kg	360	10	3600	V.P.	L.D.	01.02.22	30.04.22	On-line	Iacob O
27	15400000-2	Margarina 0.5 kg	Buc.	1200	2.8	3360	V.P.	L.D.	01.02.22	30.04.22	On-line	Iacob O
28	15330000-0	Mazare congelata	Kg	600	5	3000	V.P.	L.D.	01.02.22	30.04.22	On-line	Iacob O
29	01200000-9	Miere de albina cut 15g	Buc.	12000	0.25	3000	V.P.	L.D.	01.02.22	30.04.22	On-line	Iacob O
30	15870000-7	Mustar 200g	Buc.	480	2	960	V.P.	L.D.	01.02.22	30.04.22	On-line	Iacob O
31	15810000-9	Napolitane vrac	Kg	252	7	1764	V.P.	L.D.	01.02.22	30.04.22	On-line	Iacob O
32	15330000-0	Orez	Kg	3200	2.8	8960	V.P.	L.D.	01.02.22	30.04.22	On-line	Iacob O
33	15870000-7	Otet	L	240	2	480	V.P.	L.D.	01.02.22	30.04.22	On-line	Iacob O
34	01200000-9	Oua	Buc.	44000	0.4	17600	V.P.	L.D.	01.02.22	30.04.22	On-line	Iacob O
35	15810000-9	Paine (Franzela alba 330g	Buc.	76000	0.8	60800	V.P.	L.D.	01.02.22	30.04.22	On-line	Iacob O
36	15130000-8	Parizer de vita	Kg	2400	12	28800	V.P.	L.D.	01.02.22	30.04.22	On-line	Iacob O
37	15810000-9	Paste fainoase cu ou	Kg	1500	3	4500	V.P.	L.D.	01.02.22	30.04.22	On-line	Iacob O
38	15130000-8	Pate ficat 200g	Buc.	1440	2	2880	V.P.	L.D.	01.02.22	30.04.22	On-line	Iacob O
39	15110000-2	Piept de pui dezosat	Kg	360	15	5400	V.P.	L.D.	01.02.22	30.04.22	On-line	Iacob O
40	15330000-0	Piper macinat 20g	Buc.	800	1.2	960	V.P.	L.D.	01.02.22	30.04.22	On-line	Iacob O

41	15110000-2	Pulpa porc fara os	Kg	2600	17	44200	V.P.	L.D.	01.02.22	30.04.22	On-line	Iacob O
42	15110000-2	Pulpe pui superioare	Kg	5000	9	45000	V.P.	L.D.	01.02.22	30.04.22	On-line	Iacob O
43	15130000-8	Salam de vara	Kg	2400	18	43200	V.P.	L.D.	01.02.22	30.04.22	On-line	Iacob O
44	15870000-7	Sare	Kg	500	0.6	300	V.P.	L.D.	01.02.22	30.04.22	On-line	Iacob O
45	15500000-3	Smantana	Kg	1000	10	10000	V.P.	L.D.	01.02.22	30.04.22	On-line	Iacob O
46	15400000-2	Ulei de floarea soarelui	L	1200	6	7200	V.P.	L.D.	01.02.22	30.04.22	On-line	Iacob O
47	15500000-3	Unt 65% 20g	Buc.	70000	0.75	52500	V.P.	L.D.	01.02.22	30.04.22	On-line	Iacob O
48	15830000-5	Zahar	Kg	2000	5	10000	V.P.	L.D.	01.02.22	30.04.22	On-line	Iacob O
49	15330000-0	Conserva de peste	buc	2500	2.6	6500	V.P.	L.D.	01.02.22	30.04.22	On-line	Iacob O
50	15500000-3	Branza vaci	Kg	200	15	3000	V.P.	L.D.	01.02.22	30.04.22	On-line	Iacob O
51	15130000-8	Sunca de pui	Kg	150	22	3300	V.P.	L.D.	01.02.22	30.04.22	On-line	Iacob O
						0						
52	15330000-0	Albitura(patrunjel,telina, pastarnac)	Kg	1200	8	9600	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
53	15330000-0	Ardei + Gogosari	Kg	300	6	1800	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
54	15330000-0	Banane	Kg	200	4.5	900	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
55	15870000-7	Benzoat de sodiu	Kg	0.5	100	50	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
56	15330000-0	Branza de vaci	kg	10	15	150	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
57	15870000-7	Cacao	Pl	40	2	80	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
58	15330000-0	Cartofi	Kg	25000	2.2	55000	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
59	15330000-0	Castraveti	Kg	500	4	2000	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
60	15330000-0	Ceapa	Kg	3000	4.5	13500	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
61	15330000-0	Cimbru+marar	Buc.	480	1	480	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
62	15870000-7	Drojdie uscata	Pl	120	1.2	144	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
63	15330000-0	Foi dafin	Pl	241	1	241	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
64	15330000-0	Hrean	Kg	29	20	580	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
65	15330000-0	Lamai	Kg	10	7	70	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
66	15330000-0	Lapte praf antialergic	buc	10	41	410	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
67	15330000-0	Lapte praf antidiareic	buc	50	41	2050	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
68	15330000-0	Lapte praf fara lactoza	buc	50	41	2050	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
69	15330000-0	Mere	Kg	3000	4	12000	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
70	15330000-0	Morcov	Kg	2000	5	10000	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
71	15500000-3	Novalac 400g (Prenan)	Buc.	200	15	3000	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
72	15870000-7	Pachet cadou	Buc.	100	10	1000	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
73	15810000-9	Pesmet 0.5 kg	Buc.	30	2.7	81	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O

74	15330000-0	Portocale	Kg	100	5	500	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
75	15810000-9	Prajitura	Buc.	200	4	800	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
76	15330000-0	Rosii	Kg	300	6	1800	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
77	15330000-0	Salata verde	Kg	200	5	1000	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
78	15330000-0	Sfecla rosie	Kg	500	2.5	1250	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
79	15330000-0	Soia cuburi	pg	20	1.5	30	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
80	15330000-0	Soia snitel	pg	10	1.5	15	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
81	15330000-0	Spanac verde	Kg	100	8	800	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
82	15330000-0	Usturoi	Kg	70	20	1400	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
83	15330000-0	Varza alba	Kg	3000	2.7	8100	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
84	15330000-0	Verdeturi (frunze patrunjel,telina)	Leg.	3500	1.5	5250	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
85	15870000-7	Vopsea de oua	PI	30	1	30	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
86	15830000-5	Zahar vanilat	PI	2000	0.3	600	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O

TOTAL

669725

730000

Materiale sanitare

Anexa 20.04.02

Nr. crt.	Cod CPV	Denumire produs	U/M	Cantitate	Pret	Valoare estimata lei fara TVA	Sursa de finantare	Procedura stabilita	Data estimata pt. initiere	Data estimata pt. atribuire	Modalitatea de derulare	Responsabil
1	33141100-1	Fir neresorbabil monofilament polipropilena nr 2/0	Buc.	600	9	5400	V.P.	L.D.	2021	2021	On-line	Iacob O
2	33141100-1	Fir neresorbabil monofilament polipropilena nr 3/0	Buc.	600	9	5400	V.P.	L.D.	2021	2021	On-line	Iacob O
3	33141100-1	Fir neresorbabil monofilament polipropilena nr 4/0	Buc.	600	9	5400	V.P.	L.D.	2021	2021	On-line	Iacob O
4	33141100-1	Fir neresorbabil monofilament polipropilena nr 5/0	Buc.	400	9	3600	V.P.	L.D.	2021	2021	On-line	Iacob O

5	33141100-1	Fir neresorbabil monofilament polipropilena nr 0	Buc.	400	9	3600	V.P.	L.D.	2021	2021	On-line	Iacob O
6	33141100-1	Fir resorbabil multifilament/monofilament acid poliglicolic nr.4/0, 75cm-150cm	Buc.	760	5.7	4332	V.P.	L.D.	2021	2021	On-line	Iacob O
7	33141100-1	Fir resorbabil multifilament/monofilament acid poliglicolic nr.3/0, 75 cm-150cm	Buc.	400	6.5	2600	V.P.	L.D.	2021	2021	On-line	Iacob O
8	33141100-1	Fir resorbabil multifilament/monofilament acid poliglicolic nr.2/0, 75cm-150cm	Buc.	440	7.5	3300	V.P.	L.D.	2021	2021	On-line	Iacob O
9	33141100-1	Fir resorbabil multifilament/monofilament acid poliglicolic nr.0, 75cm-150cm	Buc.	640	5.7	3648	V.P.	L.D.	2021	2021	On-line	Iacob O
10	33141100-1	Fir resorbabil multifilament/monofilament acid poliglicolic nr.1 ,75cm-150cm	Buc.	640	6	3840	V.P.	L.D.	2021	2021	On-line	Iacob O
11	33141100-1	Fir resorbabil multifilament/monofilament acid poliglicolic nr.2 ,75cm-150cm	Buc.	600	6.5	3900	V.P.	L.D.	2021	2021	On-line	Iacob O
12	33141100-1	Banda adeziva de Panza 5cm/5m	rola	592	1.66	982.72	V.P.	L.D.	2021	2021	On-line	Iacob O
13	33141100-1	Banda adeziva Plastofix 5cm/10m	buc	1116	2.52	2812.32	V.P.	L.D.	2021	2021	On-line	Iacob O
14	33141100-1	Comprese nesterile 40/40x100	pach	1500	30.00	45000	V.P.	L.D.	2021	2021	On-line	Iacob O
15	33141100-1	Comprese sterile 10/8x50	pach	9000	1.00	9000	V.P.	L.D.	2021	2021	On-line	Iacob O
16	33140000-3	Fesi elastice	buc	200	4.50	900	V.P.	L.D.	2021	2021	On-line	Iacob O
17	33141100-1	Fesi gipsate 10 cmx3m	buc	200	1.50	300	V.P.	L.D.	2021	2021	On-line	Iacob O
18	33141100-1	Fesi gipsate 15 cmx3m	buc	200	2.50	500	V.P.	L.D.	2021	2021	On-line	Iacob O
19	33141100-1	Fesi gipsate 20cmx3m	rola	200	3.00	600	V.P.	L.D.	2021	2021	On-line	Iacob O
20	33141100-1	Fesi tifon 10m/10cm	buc	8000	2.00	16000	V.P.	L.D.	2021	2021	On-line	Iacob O
21	33141100-1	Fesi tifon 10m/20cm	buc	1000	4.00	4000	V.P.	L.D.	2021	2021	On-line	Iacob O
22	33141100-1	Fesi tifon10m/15cm	buc	1000	3.00	3000	V.P.	L.D.	2021	2021	On-line	Iacob O
23	33141100-1	Pansament adeziv	buc	2500	2	5000	V.P.	L.D.	2021	2021	On-line	Iacob O
24	33140000-3	Vata hidrof.med.200gr	pach	2500	3.00	7500	V.P.	L.D.	2021	2021	On-line	Iacob O
				0								
25	33141300-3	Ace recoltare	buc	30000	0.1	3000	V.P.	L.D.	2021	2021	On-line	Iacob O
26	33141300-3	Ace Spinale tip pencil point	buc	200	17	3400	V.P.	L.D.	2021	2021	On-line	Iacob O
27	33141300-3	Ace Spinale tip quincke	buc	600	5	3000	V.P.	L.D.	2021	2021	On-line	Iacob O
28	33141300-3	Cateter venos periferic	buc	40000	1	40000	V.P.	L.D.	2021	2021	On-line	Iacob O
29	33141300-3	Seringa 1 ML CU AC gradate	buc	40000	0.3	12000	V.P.	L.D.	2021	2021	On-line	Iacob O
30	33141300-3	Seringa 10 ML CU AC	buc	40000	0.3	12000	V.P.	L.D.	2021	2021	On-line	Iacob O

31	33141300-3	Seringa 2ml CU AC	buc	40000	0.15	6000	V.P.	L.D.	2021	2021	On-line	Iacob O
32	33141300-3	Seringa 20 ML CU AC	buc	40000	0.3	12000	V.P.	L.D.	2021	2021	On-line	Iacob O
33	33141300-3	Seringa 5 ML CU AC	buc	40000	0.16	6400	V.P.	L.D.	2021	2021	On-line	Iacob O
34	33141300-3	Seringa 50 ML CU AC	buc	2000	1	2000	V.P.	L.D.	2021	2021	On-line	Iacob O
35	33141300-3	Seringa 50 ML TIP GUYON	buc	2000	1.5	3000	V.P.	L.D.	2021	2021	On-line	Iacob O
36	33141300-3	Trusa perf.sol.cu ac plastic	buc	40000	1	40000	V.P.	L.D.	2021	2021	On-line	Iacob O
37	33141600-6	Trusa transfuzie sange	buc	2000	2.5	5000	V.P.	L.D.	2021	2021	On-line	Iacob O
38	33141600-6	Dispozitiv pentru aspiratie/transfer de solutii perfuzabile.	buc	300	10	3000	V.P.	L.D.	2021	2021	On-line	Iacob O
39	33140000-3	Cateter venos central biluminal	buc	260	51	13260	V.P.	L.D.	2021	2021	On-line	Iacob O
				0								
40	33141300-3	Sonde rectale CH 18,20,22,24,26,28,30	buc	1180	2.5	2950	V.P.	L.D.	2021	2021	On-line	Iacob O
41	33141300-3	Sonda endotraheala cu balonas nr.5.5	buc	334	2.5	835	V.P.	L.D.	2021	2021	On-line	Iacob O
42	33141300-3	Sonda endotraheala cu balonas nr.6	buc	346	2.5	865	V.P.	L.D.	2021	2021	On-line	Iacob O
43	33141300-3	Sonda endotraheala cu balonas nr.6.5	buc	384	2.5	960	V.P.	L.D.	2021	2021	On-line	Iacob O
44	33141300-3	Sonda endotraheala.cu balonas nr7	buc	418	2.5	1045	V.P.	L.D.	2021	2021	On-line	Iacob O
45	33141300-3	Sonda endotraheala.cu balonas nr7.5	buc	454	2.5	1135	V.P.	L.D.	2021	2021	On-line	Iacob O
46	33141600-6	Sonda endotraheala.cu balonas nr.8	buc	338	2.5	845	V.P.	L.D.	2021	2021	On-line	Iacob O
47	33141600-6	Sonda endotraheala.cu balonas nr.8.5	buc	324	2.5	810	V.P.	L.D.	2021	2021	On-line	Iacob O
48	33141600-6	Sonda nazo-gastro-duodenala CH14	buc	300	2.5	750	V.P.	L.D.	2021	2021	On-line	Iacob O
49	33141600-6	Sonda nazo-gastro-duodenala CH16	buc	296	2.5	740	V.P.	L.D.	2021	2021	On-line	Iacob O
50	33141600-6	Sonda nazo-gastro-duodenala CH18	buc	236	2.5	590	V.P.	L.D.	2021	2021	On-line	Iacob O
51	33141600-6	Sonda aspiratie cu valva de control CH 14	buc	376	2.5	940	V.P.	L.D.	2021	2021	On-line	Iacob O
52	33141600-6	Sonda aspiratie cu valva de control CH 16	buc	372	2.5	930	V.P.	L.D.	2021	2021	On-line	Iacob O
53	33141600-6	Sonde Foley-2cai- Nr. 16	buc	1172	2.5	2930	V.P.	L.D.	2021	2021	On-line	Iacob O
54	33141600-6	Sonde Foley-2cai- Nr. 18	buc	1732	2.5	4330	V.P.	L.D.	2021	2021	On-line	Iacob O
55	33141600-6	Sonda Foley-2cai-Nr. 20	buc	392	2.5	980	V.P.	L.D.	2021	2021	On-line	Iacob O
56	33141600-6	Sonda Foley-2cai-Nr. 22	buc	282	2.5	705	V.P.	L.D.	2021	2021	On-line	Iacob O
57	33141600-6	Sonde Foley-3cai- Nr. 20	buc	232	3	696	V.P.	L.D.	2021	2021	On-line	Iacob O
58	33141600-6	Sonde Foley-3cai- Nr. 22	buc	232	3	696	V.P.	L.D.	2021	2021	On-line	Iacob O
				0								

59	33141600-6	Cutii incineratoare 10.5 litri	buc	1500	1.59	2385	V.P.	L.D.	2021	2021	On-line	Iacob O
60	33141600-6	Cutii polipropilena de 2 litri	buc	300	3.78	1134	V.P.	L.D.	2021	2021	On-line	Iacob O
61	33141600-6	Cutii polipropilena de 3 litri	buc	700	5.2	3640	V.P.	L.D.	2021	2021	On-line	Iacob O
62	33141600-6	Cutii polipropilena de 1.5 litri	buc	1000	3.4	3400	V.P.	L.D.	2021	2021	On-line	Iacob O
63	33141600-6	Recipient intep.taiet. de 0.6 litri	buc	1000	2.95	2950	V.P.	L.D.	2021	2021	On-line	Iacob O
				0								
64	33140000-3	Hartie EKG 58x25m	role	140	2.30	322	V.P.	L.D.	2021	2021	On-line	Iacob O
65	33140000-3	Hartie EKG 50x25m	role	32	5	160	V.P.	L.D.	2021	2021	On-line	Iacob O
66	33140000-3	Hartie EKG NK.FQW.110-02-140	buc	200	3.40	680	V.P.	L.D.	2021	2021	On-line	Iacob O
67	33140000-3	Hartie EKG 80mmx30m	buc	30	3.00	90	V.P.	L.D.	2021	2021	On-line	Iacob O
68	33140000-3	Hartie EKG 210mmx30m	buc	220	10.00	2200	V.P.	L.D.	2021	2021	On-line	Iacob O
				0								
69	33141600-6	Pungi pentru recoltare urina	buc	4380	0.77	3372.6	V.P.	L.D.	2021	2021	On-line	Iacob O
70	33141600-6	Pungi pentru recoltare urina copii	buc	2460	0.70	1722	V.P.	L.D.	2021	2021	On-line	Iacob O
				0								
71	33140000-3	Banete pentru glucometru	cutii	1456	43	62608	V.P.	L.D.	2021	2021	On-line	Iacob O
				0								
72	33140000-3	Acool sanitar 0.5 l	sticla	2550	3.2	8160	V.P.	L.D.	2021	2021	On-line	Iacob O
				0								
73	33141400-4	Cearsaf de hartie pt. consultatii 70cmx50	role	706	10.7	7554.2	V.P.	L.D.	2021	2021	On-line	Iacob O
				0								
74	33142000-7	Clipuri medium large din titan 1cut/120bu	cutii	4	409	1636	V.P.	L.D.	2021	2021	On-line	Iacob O
				0								
75	33140000-3	Plasa eventratie	buc	12	200	2400	V.P.	L.D.	2021	2021	On-line	Iacob O
		Trusa camera implantabila pentru administrare medicatie intravenoasa										
76	33142000-7	6.5F 4	buc	16	600.00	9600	V.P.	L.D.	2021	2021	On-line	Iacob O
77	33141200-2	Ac ecogen pt. anestezie plexala	buc	80	45.00	3600	V.P.	L.D.	2021	2021	On-line	Iacob O
		Set pentru anestezie regionala continua (cu cateter)	buc									
78	33141321-6			60	120.00	7200	V.P.	L.D.	2021	2021	On-line	Iacob O
				0								
79	33141600-6	50/CUT	buc	20120	0.4	8048	V.P.	L.D.	2021	2021	On-line	Iacob O
80	33141600-6	Cutii Petrii 90mm sterile	buc	3000	0.5	1500	V.P.	L.D.	2021	2021	On-line	Iacob O
81	33141600-6	Coprecoltoare nester. cu spatula	buc	9720	0.3	2916	V.P.	L.D.	2021	2021	On-line	Iacob O
82	33141600-6	Tampoane rec.ex.faringian	buc	4360	0.5	2180	V.P.	L.D.	2021	2021	On-line	Iacob O

83	33141100-1	Tampoane sterile pentru prelevare	buc	8720	0.3	2616	V.P.	L.D.	2021	2021	On-line	Iacob O
84	33141100-1	Tampoane sterile pentru prelevare coprocultura cu Mediu Cary-Blair	Buc	2120	1.6	3392	V.P.	L.D.	2021	2021	On-line	Iacob O
85	33141100-1	Tampoane sterile pentru prelevare cu Mediu Amies	Buc	13380	0.9	12042	V.P.	L.D.	2021	2021	On-line	Iacob O
		MATERIALE COVID-19		0								
86	33141400-4	Manusi examinare Nitril	buc	202700	0.3	60810	V.P.	L.D.	2021	2021	On-line	Iacob O
87	33141400-4	Manusi chirurgicale sterile	buc	23000	1.7	39100	V.P.	L.D.	2021	2021	On-line	Iacob O
88	33141400-4	Ace vacutainer verde 21G	buc	40000	0.20	8000	V.P.	L.D.	2021	2021	On-line	Iacob O
89	33141400-4	Vacutainer pt. coagulare - 2 ml	buc	12500	0.40	5000	V.P.	L.D.	2021	2021	On-line	Iacob O
90	33141400-4	Vacutainer pt. hematologie -2 ml	buc	25000	0.50	12500	V.P.	L.D.	2021	2021	On-line	Iacob O
91	33141400-4	Vacutainer standard clot activator 6ml	buc	3000	0.60	1800	V.P.	L.D.	2021	2021	On-line	Iacob O
92	33141400-4	Vacutainer pt. VSH- 1.6 ml	buc	10000	0.60	6000	V.P.	L.D.	2021	2021	On-line	Iacob O
93	33141400-4	Stativ citire VSH pentru vacutainer 1.6 mL, timp de citire 30 minute	buc	2	120.00	240	V.P.	L.D.	2021	2021	On-line	Iacob O
94	33141400-4	Acoperitori pantofi	buc	10	4.90	49	V.P.	L.D.	2021	2021	On-line	Iacob O
95	33141400-4	Boneta UF	buc	10000	0.17	1700	V.P.	L.D.	2021	2021	On-line	Iacob O
96	33141400-4	Botosi UF	buc	10000	0.10	1000	V.P.	L.D.	2021	2021	On-line	Iacob O
97	33141400-4	Combinezon	buc	10	23.20	232	V.P.	L.D.	2021	2021	On-line	Iacob O
98	33141400-4	Halate impermeabile	buc	3000	3.70	11100	V.P.	L.D.	2021	2021	On-line	Iacob O
99	33141400-4	Halate chirurgicale sterile ramfors.	buc	2000	13.40	26800	V.P.	L.D.	2021	2021	On-line	Iacob O
100	33141400-4	Halate vizitatori	buc	3000	3.70	11100	V.P.	L.D.	2021	2021	On-line	Iacob O
101	33141400-4	Masti chirurgicale	buc	100	0.32	32	V.P.	L.D.	2021	2021	On-line	Iacob O
102	33141400-4	Masti FFP 2	buc	10	4.90	49	V.P.	L.D.	2021	2021	On-line	Iacob O
103	33141400-4	Ochelari de protectie	buc	10	10.00	100	V.P.	L.D.	2021	2021	On-line	Iacob O
104	33141400-4	Set lenjerie pat UF	buc	1000	12.50	12500	V.P.	L.D.	2021	2021	On-line	Iacob O
105	33141400-4	Sort de protectie UF	buc	100	0.30	30	V.P.	L.D.	2021	2021	On-line	Iacob O

TOTAL

684056.8

814027.6

ANEXA MATERIALE SANITARE

Anexa 20.04.02 a

Nr. crt.	Cod CPV	Denumire produs	U/M	Cantitate	Pret	Valoare estimata lei fara TVA	Sursa de finantare	Procedura stabilita	Data estimata pt. initiere	Data estimata pt. atribuire	Modalitatea de derulare	Responsabil
106	33140000-3	Adaptor microperfuzor		500	3	1500	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
107	33141300-3	ADHESNE FOIL	BUC	300	4	1200	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
108	33141400-4	anse sterile plastic 1µl	buc	5000	0.1	500	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
109	33141400-4	Balon de reanimare NN steril	buc	26	3.20	83.2	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
110	33141600-6	Bandaj triunghiular	buc.	100	0.5	50	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
111	33141600-6	Bioxid de carbon medicinal	tub	4	50	200	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
112	33141600-6	Bureti hemostatici 80/50/10	buc	100	9	900	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
113	33141600-6	Campuri sterile	buc	500	3	1500	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
114	33141600-6	Campuri sterile oftalmologice	buc	50	4	200	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
115	33142000-7	CANULA NAZALA OXIGEN NN	BUC	200	3	600	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
116	33142000-7	CAPACE LUER LOOCK BD STERILE	BUC	140	2	280	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
117	33141400-4	Circuit anestezie cu balon-50 buc	buc	50	20.00	1000	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
118	33142000-7	CLEME OMBILICALE	BUC	500	0.9	450	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
119	33142000-7	COMPRESA MARI PENTRU ARSI		48	5	240	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
120	33142000-7	Coproprecoltoare cu mediu		200	1.5	300	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
121	33140000-3	Cutii incineratoare 60litri		20	13	260	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
122	33140000-3	Ecogel 5 l	bidon	80	12.5	1000	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
123	33140000-3	Electrod electrocauter ELMED	buc.	500	0.6	300	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
124	33140000-3	ELECTROD NEUTRU	BUC	100	0.5	50	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
125	33140000-3	Electrozi EKG vitrode	buc	100	0.32	32	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
126	33140000-3	ETICHETE AUTOMATE 30X23 MM D40R1TERM		500	1	500	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
127	33140000-3	Fierastrau Gigli 40, 50 cm	buc.	10	20	200	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
128	33141400-4	Filtre antibacteriene-antivirale	buc	229	0.50	114.5	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
129	33140000-3	FILTRU ASPIRATOR SECRETII	BUC	100	0.9	90	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
130	33140000-3	FILTRU BALON		60	1.2	72	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
131	33140000-3	FILTRU VENTILATOR		160	1.2	192	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
132	33140000-3	Fir resorbabil 7/0	buc	20	8	160	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
133	33140000-3	Folii protectie termometre	buc	1000	0.3	300	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
134	33140000-3	FURTUN ASPIRATIE HOSPIVAC	set.	10	20	200	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
135	33140000-3	Garou de multipla utilizare	buc	100	5	500	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O

136	33140000-3	Hirtie CTG	buc	50	10	500	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
137	33140000-3	Hirtie Kraft pentru sterilizare	buc	50	7.5	375	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
138	33140000-3	Huse sterile sonda	buc	10	9	90	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
139	33140000-3	I-GEL dif.marimi		5	125	625	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
140	33140000-3	Ipsos medicinal	sac	5	48	240	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
141	33140000-3	MANER ELECTROCAUTER	BUC	202	6	1212	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
142	33140000-3	MASCA FACIALA PENTRU BALON RUBEN UF		100	13	1300	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
143	33140000-3	Masca laringiala dif.marimi		20	50	1000	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
144	33140000-3	MASTI OXIGEN	BUC	1000	3	3000	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
145	33140000-3	MASTI REANIMARE NN	BUC	100	0.5	50	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
146	33140000-3	Microperfuzoare 25,27 G	BUC	300	1	300	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
147	33140000-3	Milrinona	flic	20	5	100	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
148	33140000-3	MINI - SPYKE	BUC	100	5	500	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
149	33140000-3	minicolect K3EDTA	cutii	500	0.6	300	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
150	33140000-3	mojar cu pistil ptr zdrobit medicamente	buc	5	30	150	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
151	33140000-3	Ochelari protectie fototerapie		2	12	24	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
152	33140000-3	Padele defibrilator	buc	20	160	3200	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
153	33140000-3	Pansament HydroClean Plus 10/10 cm	buc	66	0.3	19.8	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
154	33140000-3	pansamente Atrauman Ag 10/10cm	buc	16	0.3	4.8	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
155	33140000-3	pansamente Atrauman Ag 5/5cm	buc	16	0.3	4.8	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
156	33140000-3	Parafina	kg.	5	40	200	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
157	33140000-3	Pensa anatomica UF	Buc.	1042	0.4	416.8	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
158	33140000-3	plastic)	buc	4010	0.2	802	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
159	33140000-3	periate ptr toaleta cavitatii bucale (cu bu	buc	240	1	240	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
160	33140000-3	Periate endocervicale	buc	600	0.96	576	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
161	33140000-3	Pipe Guedel dif.marimi	buc.	748	1.5	1122	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
162	33140000-3	POLISTIRENE TUBES	BUC	8000	0.1	800	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
163	33140000-3	PRELUNGITOR PERFUZOR BRAUN 150 cm	BUC	400	3	1200	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
164	33140000-3	prezervative ptr drenaj urina - marime M	buc	100	0.5	50	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
165	33140000-3	PUNGI (pt. medicamente)	buc.	8800	0.05	440	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
166	33140000-3	Pungi de sterilizare mari	buc	5000	2.7	13500	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
167	33141400-4	Pungi Ziplock	buc	100	12.00	1200	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
168	33140000-3	REAGENT GREN PAPEER	BUC	500	3	1500	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
169	33140000-3	Recipient intep.-taietoare 60 litri		40	43	1720	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O

170	33140000-3	RIGLA CITIRE ANTIBIOGRAME	BUC	4	25	100	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
171	33140000-3	ROBINETI PERFUZIE	BUC	820	1.2	984	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
172	33140000-3	rola hirtie imprimanta autoclav	buc	200	3	600	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
173	33140000-3	Set conicoctomie dif.masuri		1	627	627	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
174	33140000-3	Set de aspiratie YANKAUER	buc	100	5.6	560	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
175	33140000-3	SET LAME LARINGOSCOPII		2	20	40	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
176	33140000-3	Set masca CPAP		1	300	300	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
177	33140000-3	Set perfuzii intraosoasa		1	500	500	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
178	33140000-3	Set recoltare sange	BUC	100	2.5	250	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
179	33140000-3	Set resuscitare cu masca	buc	2	450	900	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
180	33140000-3	SONDE ENDOTRAHEALE FARA BALONAS	BUC	115	0.3	34.5	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
181	33140000-3	Sonde Foley-3cai- Nr. 18	buc	1155	0.35	404.25	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
182	33140000-3	Sonde Tieman din plastic		90	2.3	207	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
183	33140000-3	Sorbalgon 10 cm	buc	80	2	160	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
184	33140000-3	Spatula linguala UF	buc	6250	0.1	625	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
185	33140000-3	STERIL CONTROL	FIOLE	100	1.6	160	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
186	33140000-3	Sticla biberoane SOXLET	buc	10	2.4	24	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
187	33140000-3	Stimulpex ultra	truse	1	45	45	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
188	33140000-3	Tampon recoltare secretii vaginale		300	1	300	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
189	33140000-3	Termometre digitale	buc	100	7	700	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
190	33140000-3	Test indicator integrator	cutii	20000	0.16	3200	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
191	33140000-3	Teste Bowie Dick	buc	1000	5.5	5500	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
192	33140000-3	TESTE SARCINA	BUC	840	1	840	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
193	33140000-3	Tetine cauciuc (Biberoane)	set.	100	1.6	160	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
194	33140000-3	Trusă epidurală	buc	100	15	1500	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
195	33140000-3	Trusă peridurală	buc	100	15	1500	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
196	33140000-3	Tampon de recoltare dacron	buc	500	0.8	400	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
197	33140000-3	Truse perfuzor Alaris	Buc	100	8	800	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
198	33140000-3	Canula de traheostomie cu mandren NR.	buc	2	30	60	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
199	33140000-3	Balon cateter pentru epistaxis,din silicon	buc	1	10	10	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
200	33140000-3	Tampon nazal expandabil Epistaxis	buc	20	0.5	10	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
201	33140000-3	CEARSAF CU ELASTIC UF	buc	100	5	500	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
202	33140000-3	TESTE RAPIDE	buc	2000	5	10000	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
203	33140000-3	TESTE PCR	buc	100	8	800	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O

204	33140000-3	Coprorecoltoare cu Cary-Blair	buc	100	1	100	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
205	33140000-3	PENSA ANATOMICA UF	buc	500	3	1500	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
206	33140000-3	SPATULA LINGUALA UF	buc	200	2	400	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
207	33140000-3	CUTII COLECTOARE DESEURI 7.5 L, COD 18.01.02(ANATOMO-PATOLOGIGE)	buc	10	5	50	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
208	33140000-3	LUPE	buc	2	10	20	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
209	33140000-3	PENSE SCOS CAPUSE	buc	10	25	250	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
210	33140000-3	PLASA CHIRURGICALE	buc	5	200	1000	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
211	33140000-3	LIGATURI BICRIL DIF.MĂRIMI,MULTIFILAMENT	buc	50	9	450	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
212	33140000-3	BIOSILK NONABSORB,MULTIFIL,3/0,2/0	buc	50	9	450	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
213	33140000-3	BICRIL,MULTIF,ABSORBAB,3/0.4/0. CU AC	buc	100	9	900	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
214	33140000-3	FIR PDO,ABSORB,MONOFIL,3/0,4/0	buc	100	9	900	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
215	33140000-3	BIOPRO NONABSORBAB CU AC	buc	100	5	500	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
216	33140000-3	CUTII PENTRU PIESE HISTOPALOGICE DE DIF MĂRIMI	buc	10	6	60	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
217	33140000-3	PENSE ȘI TROCARE DE LAPAROSCOPIE	buc	8	60	480	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
218	33140000-3	CLIPURI DIN POLIMER - LARGE	buc	10	10	100	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
219	33140000-3	ENDO - BAG PT.RECUPERARE LAPAROSCOPIE	buc	10	10	100	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
220	33140000-3	SIST.ASPIRARECU BURDUF 200ML ȘI TUB	buc	1	20	20	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
221	33140000-3	DE DREN CU TROCAR	buc	100	2	200	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
222	33140000-3	PENSĂ BIPOLARĂ BI-CISION - ERBE	buc	1	20	20	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
223	33140000-3	PENSĂ ÎMPINGĂTOR NODURI LAPAROSCOPIE	buc	1	60	60	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
224	33140000-3	DECAPSATOR MEDICAL	buc	10	30	300	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
225	33140000-3	LAME BISTURIU DIFERITE MĂRIMI 10-11-23-24-	buc	500	1	500	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O

226	33140000-3	PORT AC LAPAROSCOP	buc	1	500	500	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
227	33140000-3	kit ingrijire bucala	buc	100	5	500	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
228	33140000-3	Set biberoane cu tetina si capac 125 ml	buc	100	6	600	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
229	33140000-3	Set biberoane cu tetina si capac 250 ml	buc	100	10	1000	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
230	33140000-3	Suport uscare biberoane	buc	2	250	500	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
231	33140000-3	Set furtunuri aspiratie de UF pt aspirat.chir	buc	12	50	600	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
232	33140000-3	Set pungi UF 2L cu capac pt aspir chir	buc	4	30	120	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
233	33140000-3	Vacutainer biochimie cu clot activator si gel separator 5 ml	buc	1000	0.6	600	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
234	33140000-3	Tub pentru ser cu gel de separare, pentru recoltare din sange capilar	buc	1000	0.3	300	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
235	33140000-3	Lantete pentru recolteaza sangelui capilar cu flux sanguin ridicat	buc	500	0.5	250	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
236	33140000-3	plasturi dreptunghiulari 19x72mm punctie venoasa/recolatre	buc	5000	0.2	1000	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
237	33140000-3	plasture fixator branula 6cmx8cm	buc	1200	0.2	240	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
238	33140000-3	kit recoltare VTM (SARS-COV 2)	buc	2000	3	6000	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
239	33140000-3	Tampon de recoltare dacron	buc	504	3	1512	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
240	33140000-3	set de recoltare sange tip fluturas cu camera adaptor Luer 25G	buc	100	5	500	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
241	33140000-3	subler pentru citire antibiograma	buc	1	200	200	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
242	33140000-3	Organizatoare medicamente	buc	21	30	630	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
243	33140000-3	ELECROZI DEFIBRILATOR S8	buc	70	60	4200	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
244	33140000-3	Trusa drenaj toracic UF - dif.marimi	buc	4	250	1000	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
245	33140000-3	Tubulatura ventilator standard	buc	20	5	100	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
246	33140000-3	Filtru safeguard pentru ventilator GE	buc	20	5	100	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
247	33140000-3	Balon Ruben adulti autoclavabil	buc	4	10	40	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
248	33140000-3	Furtun aspiratie de UF pt.asp. Secretii	buc	50	2	100	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
249	33140000-3	Set botosei ptr. Aparat Otto	buc	12	18	216	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O

250	33140000-3	Pantaloni UF	buc	11	7	77	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
251	33140000-3	MANUSI LATEX GROASE	buc	400	2	800	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O

TOTAL 112581.7
133972

TOTAL MATERIALE SANITARE 796638.5
948000

DEZINFECTANTE Anexa 20.04.04

Nr. crt.	Cod CPV	Denumire produs	U/M	Cantitate	Pret	Valoare estimata lei fara TVA	Sursa de finantare	Procedura stabilita	Data estimata pt. initiere	Data estimata pt. atribuire	Modalitatea de derulare	Responsabil
1	24455000-8	Clorom	cut.	120	30	3600	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
2	24455000-8	Desderman N	Litri	100	40	4000	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
3	24455000-8	Desmanol Pure	Litri	700	31	21700	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
4	24455000-8	Dez.pt.supr. pe baza de compusi cuaternari de amoniu (Terralin)	Litri	600	40	24000	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
5	24455000-8	Dezinfectant pt. maini Aniosgel	l	10	45	450	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
6	24455000-8	Dezinfectant Clenisept	litru	35	30	1050	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
7	24455000-8	Dezinfectant pe baza de peroxizi de hidrogen (perform)	Kg.	30	80	2400	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
8	24455000-8	Dezinfectant pentru videoendoscop(Aniasept)	Litri	69	40	2760	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
9	24455000-8	Formol	Kg.	51	6	306	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
10	24455000-8	Gigazyme 5 litri	buc.	40	50	2000	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
11	24455000-8	Incidin	Litri	80	30	2400	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
12	24455000-8	MICROZID SERVETELE	CUT	100	40	4000	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
13	24455000-8	MICROZID SPRAY	Buc.	100	35	3500	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O

TOTAL

63034.8

75011

LENJERIE SI ACCESORII DE PAT

Anexa 20.05.03

Nr. crt.	Cod CPV	Denumire produs	U/M	Cantitate	Pret	Valoare estimata lei fara TVA	Sursa de finantare	Procedura stabilita	Data estimata pt. initiere	Data estimata pt. atribuire	Modalitatea de derulare	Responsabil
1	19210000-1	Cearceaf patuturi	buc	49	20	980	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
2	19210000-1	Cearsaf	buc	350	22	7700	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
3	19210000-1	Cearsaf plic	buc	166	35	5810	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
4	19210000-1	Fete de perna	buc	100	8	800	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
5	19210000-1	Husa saltea impermeabila	buc	30	130	3900	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
6	19210000-1	Perne	buc	100	15	1500	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
7	19210000-1	Pilota	buc	100	55	5500	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
8	19210000-1	Cearșaf - husă cu elastic ptr saltea 90x20	buc	100	7	700	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O

TOTAL

26890

31999

OBIECTE DE INVENTAR

Anexa 20.05.30

Nr. crt.	Cod CPV	Denumire produs	U/M	Cantitate	Pret	Valoare estimata lei fara TVA	Sursa de finantare	Procedura stabilita	Data estimata pt. initiere	Data estimata pt. atribuire	Modalitatea de derulare	Responsabil
1	29710000-9	Aparat aer conditionat	buc	10	1800	18000	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
2	29710000-9	Cantar electronic	buc	5	300	1500	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
3	29710000-9	Cantar sugari	buc	2	250	500	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O

4	29710000-9	Fier de calcat	buc	7	150	1050	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
5	29710000-9	Masina de tuns	buc	2	120	240	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
6	29710000-9	Aparat acoperitor pantofi	buc	5	500	2500	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
7	29710000-9	Televizor	buc	10	1200	12000	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
8	29710000-9	Frigider	buc	5	1100	5500	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
9	29710000-9	Robot de bucatarie	buc	1	600	600	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
10	29710000-9	Masina spalat vase	buc.	3	1600	4800	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
11	29710000-9	Masina de spalat rufe	buc	5	1800	9000	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
12	29710000-9	blender	buc	2	300	600	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
13	29800000-7	Carucior transport pacienti	buc	2	1800	3600	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
14	29800000-7	Foarfece croitorie	buc	4	100	400	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
15	29800000-7	Stingator incendiu	buc	10	120	1200	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
16	29800000-7	Suporturi de tractiune pt paturi	buc	23	130	2990	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
17	29800000-7	Detector de gaz	buc	8	300	2400	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
18	29800000-7	WC mobil	buc	2	600	1200	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
19	29800000-7	Concentrator de O2	buc	5	1800	9000	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
20	29800000-7	Termohigrometru	buc	2	250	500	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
21	29800000-7	Termometre de camera + frigider	buc	100	25	2500	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
22	29800000-7	Termometre maximale digitale	buc	200	20	4000	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
23	29800000-7	Scara aluminiu	buc	1	500	500	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
24	29800000-7	Clasificator	buc	1	1500	1500	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
25	29800000-7	Telefon	buc	5	200	1000	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
26	29800000-7	avizier	buc	9	200	1800	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
27	29800000-7	CABLURI MONITORE	buc	1	800	800	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
28	29800000-7	colacei antiescare călcâi	buc	20	60	1200	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
29	29800000-7	colacei antiescare șezut	buc	20	60	1200	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
30	29800000-7	COPERTINA	BUC	2	2000	4000	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
31	29800000-7	Filtru hota	buc	5	600	3000	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
32	29800000-7	PRIZA COMPLETA STANDARD OXIGEN	BUC	2	1200	2400	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
33	29800000-7	Priza cu 8 posturi	buc	2	900	1800	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
34	29800000-7	priza multipla cu 4 posturi ptr oficiu buca	buc	2	600	1200	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
35	29800000-7	suport extincor	buc	10	100	1000	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
36	29800000-7	suport vertical ptr depozitare targa	buc	2	150	300	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O

37	29800000-7	CARUCIOR PANSAMENTE	buc.	1	600	600	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
38	29800000-7	APARAT SIGILAT PUNGI STERILE	buc.	1	600	600	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
39	29800000-7	Cutie cu roti transport medicamente	buc.	2	60	120	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
40	29800000-7	Carucior inox cu 3 polite pt servire	buc.	2	900	1800	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
41	29800000-7	Sign door-semnalizare saloane	buc.	10	60	600	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
42	29800000-7	Marcaje tactile pentru nevazatori-covoare buc	buc.	50	60	3000	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
43	29800000-7	Corpuri de iluminat de siguranta-CU LED	buc.	12	120	1440	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
44	29800000-7	Carucior pentru colectare deseuri	buc.	3	600	1800	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
45	29800000-7	Sistem de alertare pentru pat	buc.	5	80	400	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
46	29800000-7	Cutie transport probe laborator	buc.	2	60	120	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
47	29800000-7	Stative ptr. Perfuzii	buc.	5	160	800	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
48	29800000-7	CARUCIOR MEDICAL TRATAMENT	buc.	2	800	1600	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
49	29800000-7	Protectie antiescare calcaie	buc.	10	20	200	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
50	29800000-7	Perne antiescare	buc.	12	20	240	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
51	29800000-7	Saltea antiescare	buc.	12	300	3600	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
52	29800000-7	Retroproiector	buc.	2	600	1200	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
53	29800000-7	Sistem de deschidere usa -persoane cu dizabilitati buc	buc.	5	1200	6000	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
54	29800000-7	Usa cu sistem de deschidere pt persoane cu dizabilitati	buc.	2	2100	4200	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
55	29800000-7	Sistem avertizare sonora pt incendiu	buc.	1	60	60	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
56	29800000-7	Aparat curatat instrumente cu ultrasunete	buc.	1	2000	2000	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
57	29800000-7	Masina spalat instrumente	buc.	1	2000	2000	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
58	29800000-7	NISA CHIMICA	buc.	1	2100	2100	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
59	30210000-1	Router wireless	buc	7	400	2800	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
60	30210000-1	Switch	buc	7	200	1400	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O

61	30210000-1	Cititor cod de bare	buc.	2	200	400	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
62	30210000-1	cititor card	buc	18	150	2700	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
63	30210000-1	Calculator birou	buc	2	60	120	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
64	30210000-1	Camera supraveghere	buc	5	500	2500	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
65	30210000-1	Imprimanta	buc	5	400	2000	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
66	30210000-1	Hard extern	buc	4	500	2000	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
67	30210000-1	Monitor	buc	6	400	2400	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
68	30210000-1	Sursa alimentare	buc	4	600	2400	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
69	30210000-1	Tester cablu internet	buc	1	1200	1200	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
70	30210000-1	Set boxe	buc	6	60	360	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
71	30210000-1	P C	buc	6	2100	12600	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
72	30210000-1	UPC	buc	5	800	4000	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
73	30210000-1	LAPTOP	BUC	2	2100	4200	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
74	33100000-1a	APARAT AEROSOL PROFESIONAL	BUC	2	500	1000	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
75	33100000-1a	ASPIRATOR CHIRURGICAL	BUC	5	800	4000	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
76	33100000-1a	COLECTOR SECRETII ASPIRATOR	BUC	10	200	2000	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
77	33100000-1a	INCUBATOR	BUC	1	900	900	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
78	33100000-1a	LAMPA FOTOTERAPIE	BUC	2	800	1600	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
79	33100000-1a	LAMPA UV BACTERICIDA CU MONTARE PE PLAFON	BUC	2	2000	4000	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
80	33100000-1a	LARINGOSCOPI	BUC	2	1500	3000	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
81	33100000-1a	PULSOXIMETRU	buc.	20	100	2000	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
82	33100000-1a	Reflector	buc	5	350	1750	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
83	33100000-1a	Stetoscop biauricular	buc	10	200	2000	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
84	33100000-1a	STILODOZIMETRU	BUC	2	1000	2000	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
85	33100000-1a	Targa cu 6 manere	buc	2	350	700	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
86	33100000-1a	targa mobila cu roti pliabila	buc	1	500	500	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
87	33100000-1a	Tensiometru	buc	6	80	480	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
88	33100000-1a	Termometru la distanta	BUC	2	120	240	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
89	33100000-1a	Termostat	buc	1	300	300	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
90	33100000-1a	Trusa prim ajutor	buc	5	600	3000	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
91	33100000-1a	Trusa pt spalatura gastrica	buc	2	1500	3000	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
92	33100000-1a	TRUSE PANSAMENTE MICI INTERVENTII	buc.	1	200	200	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O

93	33100000-1a	TRUSA INSTRUMENTE BLOC OPERATOR	buc.	1	1000	1000	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
94	33100000-1a	TENSIOMETRU HALUCE	buc.	1	300	300	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
95	33100000-1a	PISTOL SPALAT INSTRUMENTE	buc.	1	300	300	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
96	33100000-1a	Flipchart	buc.	1	500	500	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
97	33100000-1a	Irigator clisma UF	buc.	1	350	350	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
98	33100000-1a	manometru canula IOT	buc.	1	250	250	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
99	33100000-1a	TOF	buc.	1	300	300	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
100	33160000-9	pense kocher	buc	10	100	1000	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
101	33160000-9	pense pean	buc	10	100	1000	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
102	33160000-9	pense chirurgicale	buc	10	100	1000	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
103	33160000-9	pense anatomice	buc	10	100	1000	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
104	33160000-9	pense port tampon	buc	10	100	1000	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
105	33160000-9	pense en coeur	buc	10	100	1000	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
106	33160000-9	cutii sterilizare 34	buc	4	800	3200	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
107	33160000-9	foarfeci chirurgicale	buc	10	100	1000	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
108	33160000-9	Irigator	buc	10	100	1000	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
109	33160000-9	Valve vaginale	buc	10	50	500	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
110	33160000-9	Bisturiu	buc	10	100	1000	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
111	33160000-9	PENSA MEGHIL	BUC	10	100	1000	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
112	33160000-9	Mandren	buc	10	60	600	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
113	33160000-9	PENSA PUNCH	buc.	10	50	500	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
114	33160000-9	Recipient ptr. Urina gradat ptr. 24 ore 2500 ml	buc.	5	30	150	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
115	33160000-9	Urinar barbati din plastic ptr. Colectat urina cu capac 40	buc.	10	30	300	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
116	33160000-9	Plosca urinara ptr. Colectarea urinei/24 ore cu capac 2500 ml	buc.	10	30	300	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
117	36100000-3	Canapea consultatii	buc	1	900	900	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
118	36100000-3	Copertina la intrare	buc	1	1800	1800	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
119	36100000-3	Cutie frigo pt. probe	buc	3	120	360	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
120	36100000-3	dulap tip vitrin pt sticlari lab	buc	1	900	900	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
121	36100000-3	dulap cu 2 usi ptr depozitare lenjerie cur	buc	1	900	900	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O

122	36100000-3	Dulap cu vitrina ptr medicam de urgenta	buc	1	800	800	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
123	36100000-3	Dulap depozitare	buc	1	800	800	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
124	36100000-3	Dulap echipament de protectie (vestiar)	BUC	1	800	800	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
125	36100000-3	dulap fara vitrina	buc	1	800	800	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
126	36100000-3	Dulap medicamente	buc	1	800	800	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
127	36100000-3	DULAP PTR DEPOZITARE LENJERIE CURA	BUC	1	800	800	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
128	36100000-3	dulap ptr depozitare medicamente	buc	1	800	800	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
129	36100000-3	DULAPURI VESTIAR		1	800	800	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
130	36100000-3	Etajera (birou de internari)	buc	1	600	600	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
131	36100000-3	Fiset metalic RUNOS		1	600	600	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
132	36100000-3	Geamuri plexic		1	200	200	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
133	36100000-3	Jaluzele	buc	5	300	1500	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
134	36100000-3	Masa inox	buc	1	1000	1000	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
135	36100000-3	Masa birou	buc	1	800	800	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
136	36100000-3	masuta Mayo	buc	1	600	600	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
137	36100000-3	MASUTA SALON	BUC	1	500	500	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
138	36100000-3	Mobilier	buc	1	2100	2100	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
139	36100000-3	MOBILIER BUCATARIE	BUC	1	2100	2100	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
140	36100000-3	mobilier sala tratament septic	BUC	1	2100	2100	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
141	36100000-3	MOBILIER STERILIZARE	BUC	1	2100	2100	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
142	36100000-3	noptiere cu mäsută integrată	buc	10	150	1500	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
143	36100000-3	Oglinzi pt bai saloane	buc	1	90	90	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
144	36100000-3	Paravan despartitor	buc.	1	160	160	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
145	36100000-3	PATURI ATI	BUC	1	2100	2100	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
146	36100000-3	PATURI COPII	BUC	1	2100	2100	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
147	36100000-3	PATURI SALOANE	BUC	1	2100	2100	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
148	36100000-3	Perdea lavabila	buc	1	60	60	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
149	36100000-3	Perdea rola pt.geamuri	buc.	10	300	3000	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
150	36100000-3	perdele panglica	buc	1	300	300	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
151	36100000-3	Raft inox	buc	2	200	400	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
152	36100000-3	Saltea pat	buc	20	350	7000	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
153	36100000-3	Scaun birou	buc	2	500	1000	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
154	36100000-3	Scaun hol legate	buc	9	200	1800	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
155	36100000-3	scaun recoltare		1	600	600	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O

156	36100000-3	SCAUNE PLIABILE	BUC	10	150	1500	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
157	36100000-3	Scaune sala de sedinte		10	200	2000	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
158	36100000-3	SCAUNE SALON	BUC	10	200	2000	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
159	36100000-3	Stativ hands-free pt.ACCUVEIN		1	2100	2100	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
160	36100000-3	Tarchet	mp	10	100	1000	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
161	36100000-3	Etajera (sala socializare , birou medic)	buc.	1	600	600	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
162	36100000-3	Băncuță așteptare cu 3 locuri	buc.	1	200	200	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
163	36100000-3	Masuta inox recoltari	buc.	1	600	600	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
164	36100000-3	Scaun recoltare	buc.	1	800	800	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
165	36100000-3	Masuta inox tratament	buc.	1	600	600	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
166	36100000-3	Scaun cu olita (wc)	buc.	1	500	500	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
167	36100000-3	Chiuveta adanca pe suport deschis(1000x600mm,cuva 300 mm	buc.	1	600	600	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
168	36100000-3	Canapea examinare	buc.	1	1200	1200	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
169	36100000-3	Bancheta sala asteptare cu patru locuri	buc.	1	300	300	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
170	36100000-3	Scaune tapitate sala asteptare+saloane	buc.	1	300	300	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
171	36100000-3	Bancheta vestiar personal+cam sef sectie	buc.	1	300	300	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
172	36100000-3	Fișet cu 5 sertare, metal, 28 x 35 x 35 cm, alb	buc.	1	800	800	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
173	36100000-3	DULAPURI MEDICAMENTE PTR. SALOANE	buc.	1	500	500	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
174	36670000-8	Bidon inox 10L		2	500	1000	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
175	36670000-8	Bidon inox 20L		2	1000	2000	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
176	36670000-8	Cana inox 2 L	buc	5	90	450	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
177	36670000-8	Cani de ceai	buc	20	30	600	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
178	36670000-8	Cos pt transp. NN in incendiu		2	300	600	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
179	36670000-8	Cratita 6 L	buc	2	60	120	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
180	36670000-8	Cratita emailata 3 L cu capac	buc	2	30	60	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
181	36670000-8	Cratita emailata 8 L	buc	2	80	160	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
182	36670000-8	Cratita inox cu capac 1 l	buc	6	20	120	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O

215	39830000-2	aplică perete interior (bucătărie)	buc	20	50	1000	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
216	39830000-2	Aspirator	buc	1	300	300	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
217	39830000-2	Carucior pt curatenie	buc	2	1500	3000	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
218	39830000-2	Cizme cauciug	buc	3	60	180	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
219	39830000-2	Cos de gunoi cu pedala	buc	120	60	7200	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
220	39830000-2	Cos de rufe	buc	10	50	500	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
221	39830000-2	Cos lavabil cu capac ptr transp alim	buc	5	90	450	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
222	39830000-2	Covor antiseptic B.op.	buc	62	100	6200	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
223	39830000-2	Covor cauciucat	buc	20	60	1200	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
224	39830000-2	COVORAS INTRARE	BUC	47	50	2350	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
225	39830000-2	Dispenser botosei	buc.	17	60	1020	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
226	39830000-2	Dispenser hartie	buc	118	60	7080	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
227	39830000-2	dispenser ptr servetele verzi (sal 3 si sal 5	buc	56	60	3360	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
228	39830000-2	Dispozitiv pt spalare geamuri	buc	26	50	1300	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
229	39830000-2	Dozator apa	buc.	1	2100	2100	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
230	39830000-2	Dozator dezinfectant	buc	71	250	17750	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
231	39830000-2	Dozator sapun	buc	117	120	14040	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
232	39830000-2	Galeti cu storcator	buc	47	50	2350	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
233	39830000-2	Lopeti pt zapada	Buc	16	50	800	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
234	39830000-2	Perdea lavabila alba ptr paravane	buc	16	60	960	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
235	39830000-2	Perii praf plafon	buc	16	30	480	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
236	39830000-2	Pompa de stropit 8 l	buc	3	200	600	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
237	39830000-2	Portdeseu cu pedala	buc	140	50	7000	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
238	39830000-2	T-eu cauciucat	buc.	6	120	720	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O

TOTAL

396640
472001.6

MATERIALE DE LABORATOR

Anexa 20.09

Nr. crt.	Cod CPV	Denumire produs	U/M	Cantitate	Pret	Valoare estimata lei fara TVA	Sursa de finantare	Procedura stabilita	Data estimata pt. initiere	Data estimata pt. atribuire	Modalitatea de derulare	Responsabil
1	33793000-5	ac steril insamantare		100	0.4	40	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
2	33793000-5	acid acetic glacial	l	1	60	60	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
3	33793000-5	alcool izopropilic	l	2	56	112	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
4	33793000-5	CARD/PLACA RPR/VDRL CARBON	BUC	1	5	5	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
5	33142000-7	CASETA TRANSPORT LAME	buc	1	1.35	1.35	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
6	33793000-5	ceas cronometru	buc	1	90	90	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
7	33793000-5	ceas semnalizator	buc	1	90	90	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
8	33793000-5	eprubete sterile de 10 ml	buc	103	1.2	123.6	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
9	33793000-5	pipete automate dif.dimensiuni	buc	10	210	2100	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
10	33793000-5	pipete Pasteur	buc	1000	0.5	500	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
11	33793000-5	PLACA PENTRU TESTARE ASLO/CRP	BUC	10	5	50	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
12	33142000-7	STATIV COLORARE LAME	buc	2	48	96	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
13	33793000-5	stativ eprubete 13 mm	buc	6	250	1500	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
14	33793000-5	stativ eprubete 20-22 mm	buc	6	250	1500	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
15	33793000-5	stativ pt pipete automate	buc	5	25	125	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
16	33793000-5	Stativ VSH	buc	10	29	290	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
17	33793000-5	Palnie de sticla		2	20	40	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O

TOTAL

6722.95
8000

CARTI SI PUBLICATII

Anexa 20.11

Nr. crt.	Cod CPV	Denumire produs	U/M	Cantitate	Pret	Valoare estimata lei fara TVA	Sursa de finantare	Procedura stabilita	Data estimata pt. initiere	Data estimata pt. atribuire	Modalitatea de derulare	Responsabil
1	22200000-2	Abonament Viata Medicala	buc	4	200	800	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O

2	22200000-2	Abonament Revista Romana de Medicina de Laborator	buc.	2	200	400	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
3	22200000-2	Abonament Rentrop-Straton	buc.	2	1440	2880	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
4	22200000-2	Publicatii juridice	buc	4	240.6	962.4	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O

TOTAL

5042.4
6000

CONSULTANTA SI EXPERTIZA

Anexa 20.12

Nr. crt.	Cod CPV	Denumire produs	U/M	Cantitate	Pret	Valoare estimata lei fara TVA	Sursa de finantare	Procedura stabilita	Data estimata pt. initiere	Data estimata pt. atribuire	Modalitatea de derulare	Responsabil
1	79419000-4	Servicii de consultanta POIM	buc	1	18000	18000	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
2	79419000-4	Servicii de consultanta in achizitii	buc	1	18400	18400	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
3	79419000-4	Servicii de consultanta PNRR	buc	1	39230	39230	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O

TOTAL

75630
90000

PREGATIRE PROFESIONALA

Anexa 20.13

Nr. crt.	Cod CPV	Denumire produs	U/M	Cantitate	Pret	Valoare estimata lei fara TVA	Sursa de finantare	Procedura stabilita	Data estimata pt. initiere	Data estimata pt. atribuire	Modalitatea de derulare	Responsabil
1	80000000-4	Curs securitate radiologica	per	16	672	10752	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	ON-line	Iacob O

2	80000000-4	Curs managementul calitatii	buc.	5	1681	8405	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	ON-line	Iacob O
3	80000000-4	Curs achizitii publice	buc.	2	2521	5042	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	ON-line	Iacob O
4	80000000-4	Curs RUNOS	buc.	2	1681	3362	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	ON-line	Iacob O
5	80000000-4	Curs statistica	buc.	2	1681	3362	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	ON-line	Iacob O
6	80000000-4	Curs ALS medici	buc.	5	3865	19325	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	ON-line	Iacob O
7	80000000-4	Curs formare profesionala asistenti	buc.	10	1530	15300	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	ON-line	Iacob O
8	80000000-4	Curs protectia muncii	buc.	1	1681	1681	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	ON-line	Iacob O

TOTAL

67229
80003

PROTECTIA MUNCII

Anexa 20.14

Nr. crt.	Cod CPV	Denumire produs	U/M	Cantitate	Pret	Valoare estimata lei fara TVA	Sursa de finantare	Procedura stabilita	Data estimata pt. initiere	Data estimata pt. atribuire	Modalitatea de derulare	Responsabil
1	18114000-1	Bocanci de protectie	per	15	150	2250	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
2	18114000-1	Costum salopeta	buc.	15	109	1635	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
3	18114000-1	Tricou protectie	buc.	15	30	450	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
4	18114000-1	Jacheta de iarna	buc.	15	173	2595	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
5	18114000-1	Bluza salopeta	buc.	15	69	1035	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
6	79417000-0	Serviciul SSM	buc.	1	14500	14500	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
7	79417000-0	Servicii dozimetrie	buc.	1	3000	3000	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
8	79417000-0	Serviciu medicina muncii	buc.	1	30000	30000	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O

TOTAL

55465
66003.35

CHIRII

Anexa 20.30.04

Nr. crt.	Cod CPV	Denumire produs	U/M	Cantitate	Pret	Valoare estimata lei fara TVA	Sursa de finantare	Procedura stabilita	Data estimata pt. initiere	Data estimata pt. atribuire	Modalitatea de derulare	Responsabil
1	33190000-8	Inchiriere aparatura de laborator	set	1	18145	18145	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
2	55250000-7	Inchiriere containere	set	1	67600	67600	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
3	31000000-0	Inchiriere aparatura nemedicala	set	1	75600	75600	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O

TOTAL

161345

192001

MASINI ECHIPAMENTE, SI MIJLOACE DE TRANSPORT

Anexa 71.01.02

Nr. crt.	Cod CPV	Denumire produs	U/M	Cantitate	Pret	Valoare estimata lei fara TVA	Sursa de finantare	Procedura stabilita	Data estimata pt. initiere	Data estimata pt. atribuire	Modalitatea de derulare	Responsabil
1	42931100-2	Centrifuga laborator 12 locuri	buc	1	14286	14286	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
2	42931100-2	Centrifuga laborator 28 locuri	buc	2	15126	30252	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
3	34144700-5	Masina transport alimente	buc	1	24370	24370	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
4	42214000-9	Uscator rufe	buc	1	42017	42017	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
5	39715300-0	Recipient rezerva de apa potabila	buc	5	21008	105040	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
6	39715300-0	Recipient rezerva de apa pt.incendiu	buc	5	21008	105040	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
7	33100000-1	Luminometru	buc	1	10925	10925	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
8	33100000-1	Sistem de audit aeromicroflora	buc	1	21008	21008	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
9	33100000-1	Incubator laborator 53 l	buc	1	10925	10925	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
10	33100000-1	Incubator laborator 161 l	buc	1	18487	18487	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
11	33100000-1	Microscop binocular	buc	1	19328	19328	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
12	33100000-1	Videoimprimanta ecograf	buc	1	3361	3361	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
13	33100000-1	Lampa scialitica de perete	buc	1	13445	13445	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O
14	33100000-1	Proiect "Viata pentru nounascuti"	buc	1	21852	21852	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Iacob O

TOTAL

440336

524000

ALTE ACTIVE FIXE

Anexa 71.01.30

Nr. crt.	Cod CPV	Denumire produs	U/M	Cantitate	Pret	Valoare estimata lei fara TVA	Sursa de finantare	Procedura stabilita	Data estimata pt. initiere	Data estimata pt. atribuire	Modalitatea de derulare	Responsabil
1	45453100-8	Studiu fezabilitate mansardare Amb.	buc	1	184,874	184874	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Puia C
2	71322000-1	Proiectare si asist.tehn.Psihiatrie	buc	1	168,067	168067	V.P.	A.D.	01.01.23	31.12.23	On-line	Puia C

TOTAL

352941

420000

420000

REPARATII CAPITALE

Anexa 71.03

Nr. crt.	Cod CPV	Denumire produs	U/M	Cantitate	Pret	Valoare estimata lei fara TVA	Sursa de finantare	Procedura stabilita	Data estimata pt. initiere	Data estimata pt. atribuire	Modalitatea de derulare	Responsabil
1	45453100-8	Modernizare cladire sectie Psihiatrie	buc	1	777,311	777311	V.P.	L.D.	01.01.22	31.12.22	On-line	Puia C
2	39715300-0	Amenajare atelier mecanic	buc	1	121,849	121849	V.P.	L.D.	01.01.22	31.12.22	On-line	Puia C
3	45311000-0	Lucrari alimentare energie electrica Ambulator	buc	1	210,084	210084	V.P.	L.D.	01.01.22	31.12.22	On-line	Puia C

TOTAL

1109244

1320000

